
ДОДАТОК 4

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ 
для учасників відкритих торгів щодо закупівлі

СРУДК 021:2015 -  22212000-9 - Періодичні видання

індекс Найменування видання періодичного Кількість
комплектів

од.

Одиниці
виміру

ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДЛЯ ДОРОСЛИХ ЦБ /ВКІО/
69600 ГСП вул.ЗАЛІЗНИЧНА №23

23205 7 Я 1 компл
95609 ВІЛША 1 компл
8290 СОЗМО ЬАБУ 1 компл

99190 НАМБМАБЕ 1 компл
98566 НІ-ТЕСН РКО 1 компл
37330 МАКЕДО&УОІІ РКОЕЕІЗКЖАЬ 1 компл
86694 NN1 Н О Ш Е 1 компл
86270 8АУЕІЖ 8 1 компл
89130 ТОТАЕ Е8САРЕ 1 компл
89190 У ІРСШ В 1 компл
91862 УІУА! УКРАЙНА. ПЕРВЬІИ ЖУРНАЛ ОБ 

ИЗВЕСТНЬІХ ЛЮДЯХ
1 компл

23690 ХХЕ МУЖСКОИ РАЗМЕР 1 компл
99193 АКСЕСУАРИ 1 компл
10174 АМЕРИКАНСЬКА БІБЛІОТЕКА 15 компл
74072 АНГЛІЙСЬКА БІБЛІОТЕКА 15 компл
22144 АРГУМЕНТЬІ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 1 компл
86171 БАРБОС 1 компл
74396 БЕРЕЗІЛЬ 1 компл
98863 БИСЕР 1 компл
21950 БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 1 компл
9923 БІБЛІОТЕЧНИЙ ФОРУМ.Історія і практика 1 компл

74063 БУДЬМО ЗДОРОВІ 1 компл
68968 БУЗОК.БІБЛІОТЕКА УКРАЇНЦЯ 18 компл
91656 БУЛЬВАР ЕОРДОНА 1 компл
90811 ВИХОВНА РОБОТА В ШКОЛІ 1 компл
89614 ВСЕ О РУКОДЕЛИИ 1 компл
91147 ВСЕЛЕННАЯ.ПРОСТРАНСТВО.ВРЕМЯ 1 компл
74089 ВСЕСВІТ 1 компл
68220 ВСЕУКРАИНСКИИ ЕЖЕНЕДЕЛЬНИК "ТАИНЬІ 

ЗПОХИ"
1 компл

08461 В ЬІШИВ АНКА 1 компл
90755 ВЯЖЕМ КРЮЧКОМ 1 компл
08463 ВЯЖЕМ САМИ 1 компл
68830 ГОЛОСИ ЄВРОПИ 3 компл
68555 ДАТИ І ПОДІЇ 1 компл



86364
90240
37583
49297
01241
37129
37565
40762
86355

68209
74421
74339
61518
98037
1666

40710
99400
37756
91377
91876
95475
89914

22794
68747
74275
74257
68236
06540
49769
23299
89490
60969
99310
95474
86400
74349
1244

98992
94994
60974
37032
98987
89385
89400
40488
74318
86481

ДИТИНА З ОСОБЛИВИМИ ПОТРЕБАМИ
ДІМ, САД, ГОРОД
ДНІПРО
ДОБРЕ ЗДОРОВ'Я
ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ
ДОМ В САДУ
ДОМАШНЯЯ ЗНЦИКЛОПЕДИЯ ЗДОРОВЬЯ
ЕДИНСТВЕННАЯ
ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХДТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 
СЧАСТЛИВО
ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ПОДРУЖКА
ЖІНКА
ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОИ
ЗАПОРОЗЬКА СІЧ
ЗДОРОВИИ/\УЕЕЬ
ЗДОРОВЬЕ МУЖЧИНЬІ
ЗДОРОВЬЯ ВАШЕМУ ДОМУ
ЗЕЛЕНАЯ ПЛАНЕТА ЗЕМНОИ
ЗООДРУГ
ИДЕАЛЬНЬІИ ДОМ
ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА
ИСКАТЕЛЬ .УКРАЙНА 20
ИСТОРИИ ИЗ ЖИЗНИ+УСПЕХИ И ПОРАЖЕННЯ 
компл
КАЛЕНДАР ЗНАМЕННИХ І ПАМ'ЯТНИХ ДАТ
КАНА
КВІТИ УКРАЇНИ
КИЇВ
КЛАСНА ЛІТЕРАТУРА
КЛИНОК
КП В УКРАИНЕ (ПЯТНИЦА)
КРАЇНА ЗНАНЬ
КУЗЯ (укр)
КУЛЬТУРА І ЖИТТЯ
КУЛЯ
КУШАТЬ ПОДАНО
ЛАНДШАФТ І АРХІТЕКТУРА
ЛИЗА
ЛИЗА.МОИ РЕБЕНОК
ЛИЗА.ПРИЯТНОГО АППЕТИТА
ЛИЧНОСТИ
ЛІТЕРАТУРНА УКРАЇНА
ЛЮБИМАЯ ДАЧА
ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ
ЛЮБЛЮ ЦВЕТЬІ
МАЙСТЕРНЯ ВИШИВКИ
миг
МІЖНАРОДНИЙ ТУРИЗМ
МОЄ ХОБІ



95616
49852
74328
95083
22872
9480

22896
49672
74322
97796
98817
95934
23317
06812
06969
95025
74438
92429
89274
89016
68760
22435
23703
68217
86359
89292
49056

40139
89072
91864
37251
91700
97730
99192
95220
91640
74501
99319
91819
89869
37030
33793
06380
98910
22436
89235
86261
94600

МОИ ПРЕКРАСНЬІИ САД
МОЛОДІСТЬ,КРАСА ТА ЗДОРОВ'Я
НАРОДНА ТВОРЧІСТЬ ТА ЕТНОЛОГІЯ
НАУКА И ТЕХНИКА
НЕВЕДОМЬІИ МИР
НОГТЕВАЯ ЗСТЕТИКА
ОРУЖИЕ И ОХОТА
ОСНОВЬІ ЗДОРОВЬЯ
ОТДОХНИ!
ПОВНИИ КОМПЛЕКТ ЮНОГО МОДЕЛІСТА
ПОЛИНА
ПОЧАТКОВЕ НАВЧАННЯ ТА ВИХОВАННЯ
ПСИХОЛОГ
ПУЬЛИКА
ПУЬЛИЧНЬІЕ ЛЮДИ
РАДУГА
РЕНЕССАНС
САЛАТЬІ
САМОЗДРАВ
САНТА БАРБАРА.СОВЕТЬІ И СЕКРЕТЬІ
СВАТЬІ
СВІТ РИБАЛКИ
СЕКРЕТНЬІЕ РАССЛЕДОВАНИЯ
СКАРБИ
СКАРБЩМОЛОДІЖНА СЕРІЯ)
СМАЧНО.ПРОСТІ КУЛІНАРНІ ШЕДЕВРИ
СОВЕРПГЕННО СЕКРЕТНО 
УКРАИНА.СПЕЦВЬІПУСК
СПРАВИ СІМЕЙНІ
ТАИНЬІ ЗВЕЗД+ЗВЕЗДЬІ И СОВЕТЬІ компл.
ТВОЕЗДОРОВЬЕ
УЗОРЬІ ДЛЯ ВЯЗАНИЯ
УКРАЙНА ЗА РУЛЕМ
Україна ЬІРЕ
УКРАЇНСЬКА ВИШИВКА
УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА
УКРАЇНСЬКА РОДИНА(з СО)
УКРАЇНСЬКИЙ ТЕАТР
УКРАЇНСЬКИЙ ТИЖДЕНЬ
УКРАЇНСЬКИЙ ТУРИЗМ
УЧИТЕЛЬ ПОЧАТКОВОЇ ШКОЛИ
УЮТНАЯ КВАРТИРА
ФАКТЬІ И КОММЕНТАРИИ (ПЯТНИЦА)
ХОРТИЦЯ 18
ЦВЕТОК
ЧУМАЦЬКИИ ШЛЯХ
ШБІЦ.БІБЛЮТЕЧНА РОБОТА
ШКІЛЬНА БІБЛІОТЕКА з ОУО

Цю



а ?
ЗАПОРІЗЬКА ЦБ ДЛЯ ДОРОСЛИХ(ВІДДІЛ 
ОБСЛУГОВУВАННЯ)
69600 ГСП вул.ГОГОЛЯ №66

23205 7 Я 1 компл
95609 ВІЛША 1 компл
99190 НАШ>МАЛЕ 1 компл
89190 УІРСШ В 1 компл
91862 УІУА! УКРАЙНА. ПЕРВЬІИ ЖУРНАЛ ОБ 

ИЗВЕСТНЬІХ ЛЮДЯХ
1 компл

06381 АВОСЬКА 1 компл
22144 АРГУМЕНТЬІ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 1 компл
23399 АРГУМЕНТБІ И ФАКТЬІ.ЗДОРОВБЕ 1 компл
02139 БАБУШКА-ЦЕЛИТЕЛЬНИЦА 1 компл
98863 БИСЕР 1 компл
21950 БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 1 компл
74049 БІБЛІОТЕЧНИЙ ВІСНИК 1 компл
9923 БІБЛЮТЕЧНИИ ФОРУМ.Історія і практика 1 компл

91656 БУЛЬВАР ГОРДОНА 1 компл
35279 ВЕСЕЛА ПЕРЕРВА-ЮЬЬУ ВКЕАК 1 компл
74085 ВІДОМОСТІ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ 1 компл
94559 ВОКРУГ СВЕТА 1 компл

89614 ВСЕ О РУКОДЕЛИИ 1 компл
74089 ВСЕСВІТ 1 компл
22816 ВСЕСВІТНЯ ЛІТЕРАТУРА ТА КУЛЬТУРА 1 компл

08461 ВИШИВАНКА 1 компл
90755 ВЯЖЕМ КРЮЧКОМ 1 компл
91440 ЕЕТЬМАН 1 компл
96303 ГОТОВИМ ВКУСНО 1 компл
40255 ДЕНЬ 1 компл
37783 ДИВОСЛОВО 1 компл
90240 ДІМ, САД, ГОРОД 1 компл
37583 ДНІПРО 1 компл
1241 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ 1 компл

98861 ДОКТОР АИБОЛИТ 1 компл
30212 ДОКТОР НОСТРАДАМУС 1 компл
40762 ЕДИНСТВЕННАЯ 1 компл
01154 ЕКОЛОГІЧНИИ ВІСНИК 1 компл
74158 ЕКОНОМІКА УКРАЇНИ 1 компл
86355 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХДТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 

СЧАСТЛИВО
1 компл

68209 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ПОДРУЖКА 1 компл
99924 ЖИЗНЬ НА ПЕНСИИ 1 компл
21636 ЖІНОЧИИ ПОРАДНИК 1 компл
30592 ЖУРАВЛИК 1 компл

. 74339 ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОЙ 1 компл
21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл
61518 ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 1 компл



30
90230 ЗАРУБІЖНА ЛІТЕРАТУРА В ШКОЛАХ УКРАЇНИ 1 компл

23796 ЗДОРОВЬІИ ОБРАЗ ЖИЗНИ В УКРАИНЕ 1 компл
74402 ЗОВНІШНІ СПРАВИ 1 компл
37756 ЗООДРУГ 1 компл
91876 ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА 1 компл
89914 ИСТОРИИ ИЗ ЖИЗНИ+УСПЕХИ И ПОРАЖЕННЯ 

компл
1 компл

89379 КАДРОВИК УКРАЇНИ 1 компл
22794 КАЛЕНДАР ЗНАМЕННИХ І ПАМ'ЯТНИХ ДАТ 1 компл

74257 к и їв 1 компл
49265 КОЛЕСО ЖИЗНИ 1 компл
92405 КОЛОСОК 1 компл
49767 КП В УКРАИНЕ б р .вн ед 1 компл
23299 КРАЇНА ЗНАНЬ 1 компл
60969 КУЛЬТУРА І ЖИТТЯ 1 компл
74349 ЛИЗА 1 компл
98992 ЛИЗА.ПРИЯТНОГО АППЕТИТА 1 компл
94994 ЛИЧНОСТИ 1 компл
60974 ЛІТЕРАТУРНА УКРАЇНА 1 компл
37032 ЛЮБИМАЯ ДАЧА 1 компл
98987 ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 1 компл
37720 МАИСТЕР-КЛАС 1 компл
89400 МАЙСТЕРНЯ ВИШИВКИ 1 компл
40488 м и г 1 компл
74318 МІЖНАРОДНИЙ ТУРИЗМ 1 компл
86318 МОИ ГОДА,МОЕ БОГАТСТВО 1 компл
95616 МОИ ПРЕКРАСНЬІИ САД 1 компл
74074 НАТАЛИ 1 компл
86285 НОВОЕ ВРЕМЯ СТРАНЬІ 1 компл
09875 ОГОРОДНИК 1 компл
74394 ОДНОКЛАСНИК 1 компл
74322 ОТДОХНИ! 1 компл
74377 ОХОРОНА ПРАЦІ 1 компл
89748 ОХОРОНА ПРАЦІ І ПОЖЕЖНА БЕЗПЕКА 1 компл

30151 ПАНОРАМА 1 компл
40665 ПОЗАКЛАСНИИ ЧАС 1 компл
98817 ПОЛИНА 1 компл
49801 ПОРАДИ ЮРИСТА 1 компл
40206 ПРИВОЗ 1 компл
12227 ПСИХОЛОГИЯ и  я 1 компл
06812 ПУБЛИКА 1 компл
68760 СВАТЬІ 1 компл
95375 СВІТОГЛЯД 1 компл
33933 СЕГОДНЯ 1 компл
98701 СЕКРЕТЬІ ИСЦЕЛЕНИЯ 1 компл
74423 СЛОВО І ЧАС 1 компл
30617 СЛОВО ПРОСВІТИ 1 компл



з /
35257 СОВЕРШЕННО СЕКРЕТНО-УКРАИНА 1 компл
40180 СОЦІАЛЬНИМ ЗАХИСТ 1 компл
37324 СТІНА 1 компл
89072 ТАИНЬІ ЗВЕЗД+ЗВЕЗДЬІ И СОВЕТЬІ компл. 1 компл
06992 УКРАИНСКИИ ПЕНСИОНЕР 1 компл
99192 УКРАЇНСЬКА ВИШИВКА 1 компл
95220 УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА 1 компл
22062 УКРАЇНСЬКА МОВА ТА ЛІТЕРАТУРА 1 компл
91640 УКРАЇНСЬКА РОДИНА(з СБ) 1 компл
99319 УКРАЇНСЬКИЙ ТИЖДЕНЬ 1 компл
91819 УКРАЇНСЬКИЙ т у р и з м 1 компл

61035 УРЯДОВИИ КУР'ЄР 1 компл
40086 УЮТ 1 компл
37030 УЮТНАЯ КВАРТИРА 1 компл
40075 ФАКТЬІ И КОММЕНТАРИИ 1 компл
22436 ЧУМАЦЬКИМ ШЛЯХ 1 компл
89235 ШБІЦ.БІБЛІОТЕЧНА РОБОТА 1 компл
86261 ШКІЛЬНА БІБЛІОТЕКА з БУО 1 компл
49677 ШКІЛЬНИИ БІБЛІОТЕКАР 1 компл
49246 ШКОЛА ЮНОГО ВЧЕНОГО 1 компл
97796 Повний комплект Юного моделіста "Констр. 

Техніки", "Архітектор", "Натур."
1 компл

94600 ШО 1 компл
35091 ЗКСПРЕСС-Г АЗЕТ А 1 компл
74424 ЮРИДИЧНИЙ ЖУРНАЛ ПРАВО УКРАЇНИ 1 компл

ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДД ФІЛІЯ № 1
69093 вул. акад.АЛЕКСАНДРОВА №11

23205 7 Я 1 компл
89393 1000 СЕКРЕТОВ 1 компл
95609 ВШША 1 компл
99190 НАКБМАОЕ 1 компл
91862 УІУА! УКРАЙНА 1 компл
06381 АВОСЬКА 1 компл
37871 АЗБУКА СОВЕТОВ 1 компл
22144 АРГУМЕНТЬІ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 1 компл
98863 БИСЕР 1 компл
21950 БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 1 компл
9923 БІБЛЮТЕЧНИИ ФОРУМ.Історія і практика 1 компл

91656 БУЛЬВАР ГОРДОНА 1 компл
8461 ВЬІШИВАНКА 1 компл

99039 ВИШИВКА ДІАНА ПЛЮС 1 компл
90201 ВЛАСТЬ ДЕНЕГ 1 компл
94559 ВОКРУГ СВЕТА 1 компл
89614 ВСЕ О РУКОДЕЛИИ 1 компл
91147 ВСЕЛЕННАЯ.ПРОСТРАНСТВО.ВРЕМЯ 1 компл
74089 ВСЕСВІТ 1 компл
22816 ВСЕСВІТНЯ ЛІТЕРАТУРА ТА КУЛЬТУРА 1 компл
08461 ВЬІШИВАНКА 1 компл
8463 ВЯЖЕМ САМИ 1 компл



з *
90755 ВЯЖЕМ КРЮЧКОМ 1 компл
96303 ГОТОВИМ ВКУСНО 1 компл
37783 ДИВОСЛОВО (УКРАЇНСЬКА МОВА И 

ЛІТЕРАТУРА В НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДАХ)
1 компл

90240 ДІМ, САД, ГОРОД 1 компл
37583 ДНІПРО 1 компл
01241 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ 1 компл
37291 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ. ДОМАШНИИ ДОКТОР 1 компл
23663 ДУПЛЕТ 1 компл
40762 ЕДИНСТВЕННАЯ 1 компл
86355 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХ,КТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 

СЧАСТЛИВО
1 компл

96372 ЖИЗНЬ НА ПЕНСИИ Вторник 1 компл
74421 ЖІНКА 1 компл
74339 ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОИ 1 компл
68560 ЗАГАДКИ ИСТОРИИ 1 компл
21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл
61518 ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 1 компл
23796 ЗДОРОВЬІИ ОБРАЗ ЖИЗНИ В УКРАИНЕ 1 компл
91876 ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА 1 компл
74275 КВІТИ УКРАЇНИ 1 компл
74257 к и їв 1 компл
23643 КОРЕСПОНДЕНТ 1 компл
49767 КП В УКРАИНЕ 6 р.в нед 1 компл
74349 ЛИЗА 1 компл
98992 ЛИЗА.ПРИЯТНОГО АППЕТИТА 1 компл
1244 ЛИЗА.МОИ РЕБЕНОК 1 компл

94994 ЛИЧНОСТИ 1 компл
89400 МАЙСТЕРНЯ в и ш и в к и 1 компл
40488 м и г 1 компл
2134 МИР ТУРИЗМА 1 компл

91130 МОДНОЕ РУКОДЕЛИЕ 1 компл
74074 ЬіАТАЛИ 1 компл
95083 НАУКА И ТЕХНИКА 1 компл
09875 ОГОРОДНИК 1 компл
74322 ОТДОХНИ! 1 компл
30542 ПЕРЕКУР 1 компл
98817 ПОЛИНА 1 компл
40206 ПРИВОЗ 1 компл
6812 ПУБЛИКА 1 компл
6969 ПУБЛИЧНЬІЕ ЛЮДИ 1 компл

95025 РАДУГА 1 компл
12873 РОЗУМАШКИ 1 компл
68700 РУКОДІЛЛЯ 1 компл
22435 СВІТ РИБАЛКИ 1 компл
35257 СОВЕРШЕННО СЕКРЕТНО-УКРАИНА 1 компл
89072 ТАИНЬІ ЗВЕЗД+ЗВЕЗДЬІ И СОВЕТЬІ компл. 1 компл

99723 ТАИНЬІ XX ВЕКА 1 компл
8459 УЗОРИ ВИШИВОК МЕЧІ 1 компл



91700 УКРАЙНА ЗА РУЛЕМ 1 компл
99192 УКРАЇНСЬКА ВИШИВКА 1 компл
95220 УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА 1 компл
91640 УКРАЇНСЬКА РОДИНА 1 компл
22062 УКРАЇНСЬКА МОВА ТА ЛІТЕРАТУРА 1 компл

37020 УМІИКО 1 компл
61035 УРЯДОВИИ КУР'ЄР 1 компл
33793 ФАКТЬІ И КОММЕНТАРИИ пятн. 1 компл
21999 ШКІЛЬНА БІБЛІОТЕКА 1 компл
94600 ШО 1 компл

ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДЦ ФІЛІЯ № 2
69035 пр.МАЯКОВСЬКОГО №7

23205 7 Я 1 компл
95609 ВІЛША 1 компл
99190 НАИБМАВЕ 1 компл
89190 У ІРСШ В 1 компл
89393 1000 СЕКРЕТОВ 1 компл
06381 АВОСЬКА 1 компл
22144 АРГУМЕНТЬІ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 1 компл
74022 БАРВІНОК 1 компл
9923 БІБЛІОТЕЧНИЙ ФОРУМ.Історія і практика 1 компл

21950 БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 1 компл
68937 В гостях у сказки 1 компл
33651 ВЕРЖЕ 1 компл
68908 ВЕСЕЛИИ САМОРОБКІН 1 компл
49150 ВЕСЕЛЬІЕ ЖИВОТНЬІЕ 1 компл
91862 УІУА! УКРАЙНА. ПЕРВЬІИ ЖУРНАЛ ОБ 

ИЗВЕСТНЬІХ ЛЮДЯХ
1 компл

94559 ВОКРУГ СВЕТА 1 компл
89614 ВСЕ О РУКОДЕЛИИ 1 компл
91147 ВСЕЛЕННАЯ.ПРОСТРАНСТВО.ВРЕМЯ 1 компл
8461 ВЬІШИВАНКА 1 компл

22327 ГАЗЕТА 2000 1 компл
60955 ГОЛОС УКРАЇНИ 1 компл
40255 ДЕНЬ 1 компл
37783 ДИВОСЛОВО 1 компл
37583 ДНІПРО 1 компл
40762 ЕДИНСТВЕННАЯ 1 компл
86355 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХ,КТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 

СЧАСТЛИВО
1 компл

68209 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ПОДРУЖКА 1 компл
74421 ЖІНКА 1 компл
74339 ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОЙ 1 компл
21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл
61518 ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 1 компл
23796 ЗДОРОВЬІЙ ОБРАЗ ЖИЗНИ В УКРАИНЕ 1 компл

. 22794 КАЛЕНДАР ЗНАМЕННИХ І ПАМ'ЯТНИХ ДАТ 1 компл
86727 Карамельки 1 компл
74257 київ 1 компл



49265
23643
68898
49767
23299
89490
74349
1244

94994
89400
95489
40488
74074
86285
09875
74322
30151
97796

40242
40206
6812
6969

95025
12873
33933
89072
86358
37582
97730
99192
95220
91640

37020
61035
89970
22436
94600

23205
95609
99190
86270
89130
91862
06381
22144
99182

______________________________________________________________________________З у

КОЛЕСО ЖИЗНИ 
КОРРЕСПОНДЕНТ
к о т з л л о
КП В УКРАИНЕ б р .внед  
КРАЇНА ЗНАНЬ 
КУЗЯ 
ЛИЗА
ЛИЗА.МОЙ РЕБЕНОК 
ЛИЧНОСТИ
МАЙСТЕРНЯ ВИШИВКИ 
МАЛЕНЬКА ФЕЯ ТА СІМ ГНОМІВ 
МИГ 
НАТАЛИ
НОВОЕ ВРЕМЯ СТРАНЬІ
ОГОРОДНИК
ОТДОХНИ!
ПАНОРАМА
Повний комплект Юного моделіста "Констр.
Техніки", 'Архітектор", "Натур."____________
ПІЗНАЙКО ВІД 6
ПРИВОЗ
ПУБЛИКА
ПУБЛИЧНЬІЕ ЛЮДИ 
РАДУГА 
РОЗУМАШКИ 
СЕГОДНЯ
ТАЙНЬІ ЗВЕЗД+ЗВЕЗДЬІ И СОВЕТЬІ компл. 
ТАЙНЬІ ПРОШЛОГО 
ТАЧКИ 
Україна ЬІРЕ
УКРАЇНСЬКА ВИШИВКА 
УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА 
УКРАЇНСЬКА РОДИНА 
УМІЙКО
УРЯДОВИЙ КУР'ЄР
ФОМА В УКРАЇНІ/ФОМА В УКРАИНЕ
ЧУМАЦЬКИЙ ШЛЯХ
ЩО
ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДЦ ФІЛІЯ № З 
69076 вул.Василя Сергієнка №11___________
7 Я
ВІЖО А 

Ї Ш Б М А Ш  
8АУЕІЖ 8 
ТОТАЕ Е8САРЕ 
VIV А! УКРАЇНА 
АВОСЬКА
АРГУМЕНТЬІ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 
АФИША ЗАПОРОЖЬЯ
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74022 БАРВІНОК 1 компл

21950 БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 1 компл

9923 БІБЛІОТЕЧНИЙ ФОРУМ.Історія і практика 1 компл
98863 БИСЕР 1 компл

68937 В ГОСТЯХ У СКАЗКИ 1 компл
68877 ВЕДМЕДИК БАРРІ 1 компл
33651 ВЕРЖЕ 1 компл
86344 ВЕСЕЛІ САМОРОБКИ 1 компл
49150 ВЕСЕЛБІЕ ЖИВОТНБІЕ 1 компл
74101 військо У к р а їн и 1 компл
8468 ВИШИТІ КАРТИНИ 1 компл

94559 ВОКРУГ СВЕТА 1 компл
89614 ВСЕ О РУКОДЕЛИИ 1 компл

91147 ВСЕЛЕННАЯ.ПРОСТРАНСТВО.ВРЕМЯ 1 компл
74089 ВСЕСВІТ 1 компл
74426 ВСЕСВІТНЯ ЛІТЕРАТУРА В СУЧАСНІЙ ШКОЛІ 1 компл

68027 ВСЕУКРАИНСКИИ ЖУРНАЛ ЗДОРОВЬЕ 1 компл
68220 ВСЕУКРАИНСКИИ ЕЖЕНЕДЕЛЬНИК "ТАИНЬІ 

ЗПОХИ"
1 компл

08461 ВЬІШИВАНКА 1 компл
90755 ВЯЖЕМ КРЮЧКОМ 1 компл
8463 ВЯЖЕМ САМИ 1 компл

60955 ГОЛОС УКРАЇНИ 1 компл
96303 ГОТОВИМ ВКУСНО 1 компл
40295 ДЖМІЛЬ 1 компл
37783 ДИВОСЛОВО (УКРАЇНСЬКА МОВА И 

ЛІТЕРАТУРА В НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДАХ)
1 компл

89340 ДИЕТИКА 1 компл
37583 ДНІПРО 1 компл
21638 ДОБРИИ ГОСПОДАР 1 компл
01241 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ 1 компл
1245 ДОМОВОИ 1 компл

23663 ДУПЛЕТ 1 компл
40762 ЕДИНСТВЕННАЯ 1 компл
96082 ЕЖЕНЕДЕЛЬНИК ФОКУС 1 компл
74158 ЕКОНОМІКА УКРАЇНИ 1 компл
89281 ЖАСМИН 1 компл
86355 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХ,КТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 

СЧАСТЛИВО
1 компл

68209 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ПОДРУЖКА 1 компл
96372 ЖИЗНЬ НА ПЕНСИИ вт. 1 компл
74421 ЖІНКА 1 компл
68560 ЗАГАДКИ ИСТОРИИ 1 компл
74339 ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОИ 1 компл
21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл
61518 ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 1 компл
23796 ЗДОРОВЬІИ ОБРАЗ ЖИЗНИ В УКРАИНЕ 1 компл
37756 ЗООДРУГ 1 компл
91876 ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА 1 компл
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22794 КАЛЕНДАР ЗНАМЕННИХ І ПАМ'ЯТНИХ ДАТ 1 компл

74275 КВІТИ УКРАЇНИ 1 компл
74249 КІНО-ТЕАТР 1 компл
74257 к и їв 1 компл
98828 КОМАНДА 1 компл
22431 Комплект "Дім.Сад.Город"+ "Квіти України" 1 компл
23643 КОРРЕСПОНДЕНТ 1 компл
68898 КОТЗЛЛО 1 компл
49767 КП В УКРАИНЕ б р .внед 1 компл
86380 КРАЇНА 1 компл
98891 КРИЛАТІ 1 компл
89490 КУЗЯ 1 компл
95474 КУШАТЬ ПОДАНО 1 компл
74349 ЛИЗА 1 компл
1244 ЛИЗА.МОИ РЕБЕНОК 1 компл

98992 ЛИЗА.ПРИЯТНОГО АППЕТИТА 1 компл
94994 ЛИЧНОСТИ 1 компл
37032 ЛЮБИМАЯ ДАЧА 1 компл
98987 ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 1 компл
89400 МАЙСТЕРНЯ в и ш и в к и 1 компл
40488 м и г 1 компл
74318 м і ж н а р о д н и й  т у р и з м 1 компл
2134 МИР ТУРИЗМА 1 компл
86481 МОЄ ХОБІ 1 компл
95616 МОИ ПРЕКРАСНЬІИ САД 1 компл
49852 МОЛОДІСТЬ,КРАСА ТА ЗДОРОВ'Я 1 компл
74074 НАТАЛИ 1 компл
95083 НАУКА И ТЕХНИКА 1 компл
22872 НЕВЕДОМЬІИ МИР 1 компл
91699 НЕСКУЧНЬІИ САД 1 компл
9875 ОГОРОДНИК 1 компл

74394 ОДНОКЛАСНИК 1 компл
74322 ОТДОХНИ! 1 компл
30151 ПАНОРАМА 1 компл
74561 ПАРОСТОК 1 компл
6842 ПЕНСИОННЬІИ КУРЬЕР 1 компл

91128 ПІЗНАЙКО ВІД 2 ДО 6 1 компл
40665 ПОЗАКЛАСНИИ ЧАС 1 компл
98817 ПОЛИНА 1 компл
49801 ПОРАДИ ЮРИСТА 1 компл
40206 ПРИВОЗ 1 компл
91413 ПРОФЕСОР КРЕЙД 1 компл
6969 ПУБЛИЧНЬІЕ ЛЮДИ 1 компл

01567 РАДНО АМАТОР 1 компл
95025 РАДУГА 1 компл
12873 РОЗУМАШКИ 1 компл
97829 САША И МАША 1 компл
33815 СЕГОДНЯ(четверг) 1 компл



74423 СЛОВО І ЧАС 1 компл
35257 СОВЕРШЕННО СЕКРЕТНО - УКРАЙНА 1 компл
89815 СОНЦЕСАД 1 компл
95082 СТО ТАЛАНТІВ 1 компл
89072 ТАИНЬІ ЗВЕЗД+ЗВЕЗДЬІ И СОВЕТЬІ компл. 1 компл
99723 ТАИНЬІ XX ВЕКА 1 компл
91864 ТВОЕЗДОРОВЬЕ 1 компл
8929 ТВОИ МАЛЬІШ 1 компл

37251 УЗОРЬІ ДЛЯ ВЯЗАНИЯ 1 компл
91700 УКРАЙНА ЗА РУЛЕМ 1 компл
97730 Україна ЬІЕЕ 1 компл
95220 УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА 1 компл
91640 УКРАЇНСЬКА РОДИНА(з СО) 1 компл

61035 УРЯДОВИИ КУР'ЄР 1 компл
99319 УКРАЇНСЬКИЙ ТИЖДЕНЬ 1 компл
99319 УКРАЇНСЬКИЙ т и ж д е н ь 1 компл
49636 УСПЕХИ И ПОРАЖЕННЯ+ ВДВОЕМ 1 компл
37030 УЮТНАЯ КВАРТИРА 1 компл
23690 ХХЬ-МУЖСКОИ РАЗМЕР 1 компл
22436 ЧУМАЦЬКИИ ШЛЯХ 1 компл
49246 ШКОЛА ЮНОГО ВЧЕНОГО 1 компл

97796 Повний комплект Юного моделіста "Констр. 
Техніки", "Архітектор", "Натур."

1 компл

94600 ШО 1 компл

98820 ЮНАЯ ЛЕДИ 1 компл
98865 Я-МОДНИЦА 1 компл

ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДЦ ФІЛІЯ № 5
69009 вул.ІСТОРИЧНА №45

23205 7 Я 1 компл
95609 В ІЛ Ф А 1 компл
21934 СНІР N£№ 3 УКРАЙНА 1 компл
8290 С 05М 0Ь А О У 1 компл

99190 Н А Ж М А Б Е 1 компл
89130 ТОТАЬ Е8САРЕ 1 компл
91862 УІУА! УКРАЙНА. ПЕРВЬІЙ ЖУРНАЛ ОБ 

ИЗВЕСТНЬІХ ЛЮДЯХ
1 компл

06381 АВОСЬКА 1 компл
68878 АКАДЕМІЯ ЮНОГО МОДЕЛІСТА 1 компл
22144 АРГУМЕНТЬІ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 1 компл
06713 АРТ-МОЗАИКА + 1 компл
37119 БАГАТИЙ УРОЖАЙ 1 компл
99486 БАРБІ 1 компл
74022 БАРВІНОК 1 компл
21950 БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 1 компл
9923 БІБЛЮТЕЧНИИ ФОРУМ.Історія і практика 1 компл

98863 БИСЕР 1 компл
91656 БУЛЬВАР ГОРДОНА 1 компл
68937 В ГОСТЯХ У СКАЗКИ 1 компл
23407 В ДОМАШНЕМ КРУГУ ПЛЮС 1 компл
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49631 ВДГ(ВИГАДУИ, ДУМАЙ, ГРАЙ) 1 компл

68877 ВЕДМЕДИК БАРРІ 1 компл
33651 ВЕРЖЕ 1 компл

86344 ВЕСЕЛІ САМОРОБКИ 1 компл
49150 ВЕСЕЛЬІЕ ЖИВОТНЬІЕ 1 компл

74101 військо України 1 компл

94559 ВОКРУГ СВЕТА 1 компл

89614 ВСЕ О РУКОДЕЛИИ 1 компл

22816 ВСЕСВІТНЯ ЛІТЕРАТУРА ТА КУЛЬТУРА В 
НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДАХ УКРАЇНИ

1 компл

91147 ВСЕЛЕННАЯ.ПРОСТРАНСТВО.ВРЕМЯ 1 компл

8461 ВЬІШИВАНКА 1 компл

08463 ВЯЖЕМ САМИ 1 компл

8775 ГОЛОС УКРАІНИ(вт.,чт.,пт.) 1 компл
68144 ДАРЬЯ 1 компл
68798 ДАЧНЬІЕ СОВЕТЬІ 1 компл
98913 ДЕЛАЕМ САМИ 1 компл

40255 ДЕНЬ 1 компл

37783 ДИВОСЛОВО 1 компл

37583 ДНІПРО 1 компл

40295 ДЖМІЛЬ 1 компл
90240 ДІМ,САД,ГОРОД 1 компл
21638 ДОБРИИ ГОСПОДАР 1 компл
86472 ДОБРИИ ПОРАДНИК 1 компл
01241 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ 1 компл
37291 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ.ДОМАШНИИ ДОКТОР 1 компл
37129 ДОМ В САДУ 1 компл
86394 ДОМАШНІЙ АДВОКАТ-ЗАПОРІЖЦЯМ 1 компл
40762 ЕДИНСТВЕННАЯ 1 компл
89281 ЖАСМИН 1 компл
86355 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХДТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 

СЧАСТЛИВО
1 компл

68209 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ПОДРУЖКА 1 компл
91813 ЖИЗНЬ ЗА НЕДЕЛЮ 1 компл
99924 ЖИЗНЬ НА ПЕНСИИ 1 компл
89889 ЖИТТЯ І ЖІНКА 1 компл
74421 ЖІНКА 1 компл
30592 ЖУРАВЛИК 1 компл
74339 ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОИ 1 компл
68560 ЗАГАДКИ ИСТОРИИ 1 компл
21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл
68477 ЗАПОРОЖСКИИ ПЕНСИОНЕР 1 компл
61518 ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 1 компл
68605 ЗІН 1 компл
37756 ЗООДРУГ 1 компл
91876 ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА 1 компл
89911 ИСТОРИИ ИЗ ЖИЗНИ+УСПЕХИ И ПОРАЖЕННЯ 

+МОЯ СУДЬБА
1 компл

22794 КАЛЕНДАР ЗНАМЕННИХ І ПАМ'ЯТНИХ ДАТ 1 компл
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86727 КАРАМЕЛЬКИ 1 компл

74257 КИЮ 1 компл

92405 КОЛОСОК 1 компл

01796 КОМПЬЮТЕР 1 компл

23643 КОРЕСПОНДЕНТ 1 компл

49767 КП В УКРАИНЕ (6 р. в нед.) 1 компл

23299 КРАЇНА ЗНАНЬ 1 компл

89490 КУЗЯ 1 компл

99310 КУЛЯ 1 компл

74349 ЛИЗА 1 компл

1244 ЛИЗА.МОИ РЕБЕНОК 1 компл

94994 ЛИЧНОСТИ 1 компл
60974 ЛІТЕРАТУРНА УКРАЇНА 1 компл

37032 ЛЮБИМАЯ ДАЧА 1 компл

98987 ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 1 компл
89400 МАЙСТЕРНЯ ВИШИВКИ 1 компл
37720 М АИС ТЕРКЛАС 1 компл

40488 МИГ 1 компл

2134 МИР ТУРИЗМА 1 компл

86481 МОЄ ХОБІ 1 компл

86318 МОИ ГОДА,МОЕ БОГАТСТВО 1 компл

95616 МОИ ПРЕКРАСНЬІИ САД 1 компл
49852 МОЛОДІСТЬ,КРАСА ТА ЗДОРОВ'Я 1 компл
68219 НА ДИВАНЕ 1 компл

98911 НАРОДНЬІИ ДОКТОР 1 компл
74074 НАТАЛИ 1 компл

91699 НЕСКУЧНЬІИ САД 1 компл

86285 НОВОЕ ВРЕМЯ СТРАНЬІ 1 компл

09875 ОГОРОДНИК 1 компл
74394 ОДНОКЛАСНИК 1 компл
74322 ОТ ДОХНИ! 1 компл

30151 ПАНОРАМА 1 компл
91128 ПІЗНАИКО ВІД 2 ДО 6 1 компл

40242 ПІЗНАИКО ВІД 6 - ДИТЯЧИИ ЖУРНАЛ (укр.) 1 компл

40665 ПОЗАКЛАСНИИ ЧАС 1 компл

98817 ПОЛИНА 1 компл

40206 ПРИВОЗ 1 компл

91413 ПРОФЕСОР КРЕЙД 1 компл
06812 ПУБЛИКА 1 компл

06969 ПУБЛИЧНЬІЕ ЛЮДИ 1 компл
95025 РАДУГА 1 компл
8488 РЕЦЕПТЬІ ОТ ОКСАНЬІ 1 компл

33597 РОЗКАЖІТЬ ОНУКУ 1 компл
12873 РОЗУМАШКИ 1 компл

97828 САДОВОД И ОГОРОДНИК 1 компл
68760 СВАТЬІ 1 компл
61050 СЕНСАЦИЯ-КОЛЛАЖ ДАЙДЖЕСТ 1 компл
23331 СОВЕТЧИЦА.ПРИУСАДЕБНОЕ ХОЗЯИСТВО 1 компл
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22329 СПОРТ-АРЕНА 1 компл
89072 ТАИНЬІ ЗВЕЗД+ЗВЕЗДЬІ И СОВЕТЬІ компл. 1 компл
86358 ТАИНЬІ ПРОШЛОГО 1 компл
99723 ТАИНЬІ XX ВЕКА 1 компл
37582 ТАЧКИ 1 компл
91864 ТВОЕЗДОРОВЬЕ 1 компл
97730 Україна ЬІЕЕ 1 компл
91700 УКРАЙНА ЗА РУЛЕМ 1 компл
99192 УКРАЇНСЬКА ВИШИВКА 1 компл
95220 УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА 1 компл
91640 УКРАЇНСЬКА РОДИНА 1 компл

37020 УМІИКО 1 компл
61035 УРЯДОВИИ КУР'ЄР 1 компл
99319 УКРАЇНСЬКИЙ ТИЖДЕНЬ 1 компл
33793 ФАКТЬІ И КОММЕНТАРИИ 1 компл
89970 ФОМА В УКРАІНІ/ФОМА В УКРАИНЕ 1 компл
99487 ЧАРІВНА ПРИНЦЕСА 1 компл
21999 ШКІЛЬНА БІБЛІОТЕКА 1 компл
49246 ШКОЛА ЮНОГО ВЧЕНОГО 1 компл
97796 Повний комплект Юного моделіста "Констр. 

Техніки", "Архітектор", "Натур."
1 компл

94600 ШО 1 компл
98820 ЮНАЯ ЛЕДИ 1 компл
40306 ЯБЛУНЬКА 1 компл
98865 Я-МОДНИЦА 1 компл

ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДЦ ФІЛІЯ № 6
69037 пр.Соборний №173

23205 7Я 1 компл

99190 Н А Ш М Ш Е 1 компл
22144 АРГУМЕНТИ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 1 компл
21950 БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 1 компл
9923 БІБЛЮТЕЧНИИ ФОРУМ.Історія і практика 1 компл

91656 БУЛЬВАР ГОРДОНА 1 компл
90201 ВЛАСТЬ ДЕНЕГ 1 компл
94559 ВОКРУГ СВЕТА 1 компл
74089 ВСЕСВІТ 1 компл
8461 ВЬІШИВАНКА 1 компл

22327 ГАЗЕТА 2000 1 компл
40255 ДЕНЬ 1 компл
90240 ДІМ, САД, ГОРОД 1 компл
37783 ДИВОСЛОВО 1 КОМПЛ

37583 ДНІПРО 1 КОМПЛ

01241 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ 1 КОМПЛ

40762 ЕДИНСТВЕННАЯ 1 КОМПЛ

86355 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХ.КТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 
СЧАСТЛИВО

1 КОМПЛ

96372 ЖИЗНЬ НА ПЕНСИЩвт.) 1 КОМПЛ

89889 ЖИТТЯ І ЖІНКА 1 КОМПЛ

74421 ЖІНКА 1 КОМПЛ



89488
74339
21707
61518
23796
90247
37756
95595

22794
49265
1796

23643
74257
49769
23299
74349
94994
40488
35327
74074
95083
09875
6515

74322
49801
95025
12873
98039
92416
89072

99723
91864
74473
90757
37251
95220
91640

61035
37030
33793
21999
94600

23205
91862
22144
74022

ЗАГАДКИ И ТАЙНЬІ 
ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОЙ 
ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 
ЗАПОРОЗЬКА СІЧ
ЗДОРОВЬІЙ ОБРАЗ ЖИЗНИ В УКРАИНЕ 
ЗДОРОВ'Я І ДОВГОЛІТТЯ 
ЗОО ДРУГ
ИНТЕРЕСНАЯ ГАЗЕТА В УКРАИНЕ.ЗАГАДКИ
ЦИВИЛИЗАЦИИ______________________________
КАЛЕНДАР ЗНАМЕННИХ І ПАМ'ЯТНИХ ДАТ
КОЛЕСО ЖИЗНИ
КОМПЬЮТЕР
КОРЕСПОНДЕНТ
КИЇВ
КП В УКРАИНЕ( 1 р.в нед)
КРАЇНА ЗНАНЬ 
ЛИЗА
ЛИЧНОСТИ
МИТ
МОЙ КОМПЬЮТЕР 
НАТАЛИ
НАУКА И ТЕХНИКА 
ОГОРОДНИК 
ОТКРЬІТИЯ И ГИПОТЕЗЬІ 
ОТДОХНИ!
ПОРАДИ ЮРИСТА
РАДУГА
РОЗУМАШКИ
СОЦІАЛЬНА Україна
СУЧАСНА ВИШИВКА
ТАЙНЬІ ЗВЕЗД+ЗВЕЗДЬІ И СОВЕТЬІ компл.

ТАЙНЬІ XX ВЕКА 
ТВОЕ ЗДОРОВЬЕ 
ТРИБУНА
УЗОРИ ДЛЯ ВИШИВКИ 
УЗОРЬІ ДЛЯ ВЯЗАНИЯ 
УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА 
УКРАЇНСЬКА РОДИНА 
УРЯДОВИЙ КУР'ЄР 
УЮТНАЯ КВАРТИРА 
ФАКТЬІ И КОММЕНТАРИИ (пт.)
ШІЛЬНА БІБЛІОТЕКА 
ШО

ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДЦ ФІЛІЯ № 7 69027 
вул.Тополіна, №35
7Я
УІУА! УКРАЙНА
АРГУМЕНТИ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 
БАРВІНОК



№
21950 БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 1 компл
9923 БІБЛІОТЕЧНИЙ ФОРУМ.Історія і практика 1 компл

74063 БУДЬМО ЗДОРОВІ 1 компл
91656 БУЛЬВАР ГОРДОНА 1 компл
68877 ВЕДМЕДИК БАРРІ 1 компл
35279 ВЕСЕЛА ПЕРЕРВА-ЮЬЬУ ВКЕАК 1 компл
01203 ВЕСЕЛІ УРОКИ-ЮЬЬУ ЬЕЗЗОМЗ 1 компл
94559 ВОКРУГ СВЕТА 1 компл
89614 ВСЕ О РУКОДЕЛИИ 1 компл
91147 ВСЕЛЕННАЯ.ПРОСТРАНСТВО.ВРЕМЯ 1 компл
74089 ВСЕСВІТ 1 компл
08461 ВЬІШИВАНКА 1 компл
40255 ДЕНЬ 1 компл
37783 ДИВОСЛОВО 1 компл
37583 ДНІПРО 1 компл
01241 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ 1 компл
40762 ЕДИНСТВЕННАЯ 1 компл
74421 ЖІНКА 1 компл
30592 ЖУРАВЛИК 1 компл
21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл
61518 ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 1 компл
23796 ЗДОРОВЬІИ ОБРАЗ ЖИЗНИ В УКРАИНЕ 1 компл
22794 КАЛЕНДАР ЗНАМЕННИХ І ПАМ'ЯТНИХ ДАТ 1 компл
74257 КИЇВ 1 компл
49265 КОЛЕСО ЖИЗНИ 1 компл
22431 КОМПЛЕКТ "ДІМ.САД.ГОРОД"+"КВІТИ 

УКРАЇНИ"
1 компл

1796 КОМПЬЮТЕР 1 компл
23643 КОРЕСПОНДЕНТ 1 компл
68898 КОТЗЛЛО 1 компл
49769 КП В УКРАИНЕ 1 р.в нед. 1 компл
86380 КРАЇНА 1 компл
23299 КРАЇНА ЗНАНЬ 1 компл
74349 ЛИЗА 1 компл
94994 ЛИЧНОСТИ 1 компл
89400 МАЙСТЕРНЯ ВИШИВКИ 1 компл
40488 МИГ 1 компл
91130 МОДНОЕ РУКОДЕЛИЕ 1 компл
86481 МОЄ ХОБІ 1 компл
74074 НАТАЛИ 1 компл
9875 ОГОРОДНИК 1 компл

74394 ОДНОКЛАСНИК 1 компл
74322 ОТДОХНИ! 1 компл
74561 ПАРОСТОК 1 компл
30542 ПЕРЕКУР 1 компл
40665 ПОЗАКЛАСНИЙ ЧАС 1 компл
01592 ПОРАДНИЦЯ 1 компл
40206 ПРИВОЗ 1 компл
91413 ПРОФЕСОР КРЕЙД 1 компл



6969 ПУБЛИЧНЬІЕ ЛЮДИ 1 компл

95025 РАДУГА 1 компл

33597 РОЗКАЖІТЬ ОНУКУ (без ВУВ) 1 компл
12873 РОЗУМАШКИ 1 компл

33933 СЕГОДНЯ 1 компл
89072 ТАЙНЬІ ЗВЕЗД+ЗВЕЗДЬІ И СОВЕТЬІ компл. 1 компл

91864 ТВОЕЗДОРОВЬЕ 1 компл
1748 УЗОРЬІ ВЬІШИВОК 1 компл
6992 УКРАИНСКИИ ПЕНСИОНЕР 1 компл

95220 УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА 1 компл
91640 УКРАЇНСЬКА РОДИНА 1 компл

37020 УМІИКО 1 компл

61035 УРЯДОВИИ КУР'ЄР 1 компл
99319 УКРАЇНСЬКИЙ ТИЖДЕНЬ 1 компл
21999 ШКІЛЬНА БІБЛІОТЕКА 1 компл
94600 ШО 1 компл
98820 ЮНАЯ ЛЕДИ 1 компл
98865 Я-МОДНИЦА 1 компл

ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДЦ ФІЛІЯ № 8
69041 вулЛРЕГУБОВА №19

23205 7 Я 1 компл
95609 ВІЛША 1 компл
86594 СОЗМОРОПТА1Ч ІЖ КАШ АІЧ ЕОІТЮК 1 компл
99190 Н А Ж їМ А БЕ 1 компл
86694 КМ  НОИ8Е 1 компл
91862 УІУ А ! УКРАЙНА 1 компл
22144 АРГУМЕНТЬІ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 1 компл
21797 БАБУШКА 1 компл
74022 БАРВІНОК 1 компл
21950 БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 1 компл
9923 БІБЛЮТЕЧНИИ ФОРУМ.Історія і практика 1 компл

98863 БИСЕР 1 компл
9448 БОЛЕЛЬЩИК 1 компл

91656 БУЛЬВАР ГОРДОНА 1 компл
6711 БЗМС! 1 компл

98549 ВАША СУДЬБА-СПРИНТ 1 компл
35279 ВЕСЕЛА ПЕРЕРВА-ЮЬЬУ ВЯЕАК 1 компл
97793 ВІЗЕРУНОК У ДОЛОНЯХ 1 компл
94559 ВОКРУГ СВЕТА 1 компл
89614 ВСЕ О РУКОДЕЛИИ 1 компл
91147 ВСЕЛЕННАЯ.ПРОСТРАНСТВО.ВРЕМЯ 1 компл
74089 ВСЕСВІТ 1 компл
8461 ВЬІШИВАНКА 1 компл
8463 ВЯЖЕМ САМИМ 1 компл

22327 ГАЗЕТА 2000 1 компл
98168 ГАК:ГАЗЕТА АНЕКДОТІВ І КРОСВОРДІВ 1 компл
96303 ГОТОВИМ ВКУСНО 1 компл
40255 ДЕНЬ 1 компл
90240 ДІМ.САД.ГОРОД 1 компл



№
37783 д и в о с л о в о 1 компл

37583 ДНІПРО 1 компл

1241 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ 1 компл

37790 ДОМАШНІ ЗАГОТОВКИ 1 компл

40762 ЕДИНСТВЕННАЯ 1 компл

86355 ЖЕНСКИЙ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХ.КТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 
СЧАСТЛИВО

1 компл

68209 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ПОДРУЖКА 1 компл

99924 ЖИЗНЬ НА ПЕНСИИ 1 компл

74339 ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОИ 1 компл

21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл

61518 ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 1 компл

91876 ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА 1 компл
89921 ИСТОРИИ ИЗ ЖИЗНИ 1 компл

74257 к и їв 1 компл
40101 КЛЯКСА 1 компл
49265 КОЛЕСО ЖИЗНИ 1 компл

1796 КОМПЬЮТЕР 1 компл

49767 КП В УКРАИНЕ 1 компл

86380 КРАЇНА 1 компл
74349 ЛИЗА 1 компл
98992 ЛИЗА.ПРИЯТНОГО АППЕТИТА 1 компл
1244 ЛИЗА.МОИ РЕБЕНОК 1 компл

94994 ЛИЧНОСТИ 1 компл
37032 ЛЮБИМАЯ ДАЧА 1 компл
98987 ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 1 компл
89385 ЛЮБЛЮ ЦВЕТЬІ 1 компл
89400 МАЙСТЕРНЯ ВИШИВКИ 1 компл
37564 МАСТЕРСКАЯ НА ДОМУ 1 компл
40488 МИГ 1 компл
49545 МОЯ СУДЬБА 1 компл
74074 НАТАЛИ 1 компл
86285 НОВОЕ ВРЕМЯ СТРАНЬІ 1 компл
09875 ОГОРОДНИК 1 компл
74394 ОДНОКЛАСНИК 1 компл
74322 ОТДОХНИ! 1 компл
40206 ПРИВОЗ 1 компл
6969 ПУБЛИЧНЬІЕ ЛЮДИ 1 компл

95025 РАДУГА 1 компл
12873 РОЗУМАШКИ 1 компл
33933 СЕГОДНЯ 1 компл
23703 СЕКРЕТНЬІЕ РАССЛЕДОВАНИЯ 1 компл
89070 ТАИНЬІ ЗВЕЗД+ЖЕНСКИЕ ИСТОРИИ. 

ОТКРОВЕННЬІЕ, ДУШЕВНЬІЕ, ПРАВДИВЬІЕ 
комплект

1 компл

99723 ТАИНЬІ XX ВЕКА 1 компл
91864 ТВОЕЗДОРОВЬЕ 1 компл
91640 УКРАЇНСЬКА РОДИНА 1 компл

37020 УМІИКО 1 компл



№
61035 УРЯДОВИМ КУР'ЄР 1 компл

37030 УЮТНАЯ КВАРТИРА 1 компл

33793 ФАКТЬІ И КОММЕНТАРИИ (ПЯТНИЦА) 1 компл

21667 X ГІЕЕ8 СЕКРЕТНЬІЕ МАТЕРИАЛЬІ XX ВЕКА 1 компл

21999 ШКІЛЬНА БІБЛІОТЕКА 1 компл

94600 ШО 1 компл

ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДЦ ФІЛІЯ № 9
69031 ДОСЛІДНА станція №84

23205 7Я 1 компл

99190 НАИОМАБЕ 1 компл

91862 УІУА! УКРАЙНА 1 компл

06381 АВОСЬКА 1 компл

37871 АЗБУКА СОВЕТОВ 1 компл

22400 АРГУМЕНТЬІ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 
+АРГУМЕНТИ И ФАКТЬІ ЗДОРОВЬЕ

1 компл

21797 БАБУШКА 1 компл

99486 БАРБІ 1 компл

86171 БАРБОС 1 компл

74022 БАРВІНОК 1 компл

21950 БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 1 компл

9923 БІБЛІОТЕЧНИЙ ФОРУМ.Історія і практика 1 компл

98863 БИСЕР 1 компл

74063 БУДЬМО ЗДОРОВІ 1 компл

91656 БУЛЬВАР ГОРДОНА 1 компл

06711 БЗМС! 1 компл

37895 В ГОСТЯХ У СКАЗКИ 1 компл
68877 ВЕДМЕДИК БАРРІ 1 компл

33651 ВЕРЖЕ 1 компл
1202 ВЕСЕЛА ПЕРЕРВА-ГОЬЬУ ВКЕАК+ВЕСЕЛІ 

УРОКИ ГОЕЬУ ЕЕ880ЇЧ8 навч.комплект
1 компл

91891 ВЕСЕЛІ КАРТИНКИ-ТОЕЬУ РІСТІЖЕ8 1 компл

86344 ВЕСЕЛІ САМОРОБКИ 1 компл

49150 ВЕСЕЛЬІЕ ЖИВОТНЬІЕ 1 компл

99039 ВИШИВКА.ДІАНА ПЛЮС 1 компл

8468 ВИШИТІ КАРТИНИ 1 компл

94559 ВОКРУГ СВЕТА 1 компл

89614 ВСЕ О РУКОДЕЛИИ 1 компл

74089 ВСЕСВІТ 1 компл
22816 ВСЕСВІТНЯ ЛІТЕРАТУРА ТА КУЛЬТУРА 1 компл

8461 ВЬІШИВАНКА 1 компл
8463 ВЯЖЕМ САМИ 1 компл

37778 ГОРОЖАНИН-ИНФОРМ 1 компл

22431 ДІМ, САД, ГОРОД+КВІТИ УКРАЇНИ компл 1 компл

37783 ДИВОСЛОВО 1 компл

68021 ДЛЯ ДОМА 1 компл
37583 ДНІПРО 1 компл
01241 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ 1 компл

37129 ДОМ В САДУ 1 компл
40762 ЕДИНСТВЕННАЯ 1 компл



68093 ЖАСМИН+АКАДЕМІЯ САМОРОБКІНА 1 компл
86355 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХ.КТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 

СЧАСТЛИВО
1 компл

99924 ЖИЗНЬ НА ПЕНСИИ 1 компл
74421 ЖІНКА 1 компл
68560 ЗАГАДКИ ИСТОРИИ 1 компл
74339 ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОИ 1 компл
68960 ЗАИКА 1 компл
21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл

61518 ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 1 компл

23796 ЗДОРОВЬІИ ОБРАЗ ЖИЗНИ В УКРАИНЕ 1 компл

68605 ЗІН 1 компл
37756 ЗООДРУГ 1 компл
91377 ИДЕАЛЬНЬІИ ДОМ 1 компл
91876 ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА 1 компл
89914 ИСТОРИИ ИЗ ЖИЗНИ+ЖЕНСКИЕ ИСТОРИИ 1 компл
74257 к и їв 1 компл
40101 КЛЯКСА 1 компл

99205 КОМПЛЕКТ ИНТЕРЕСНАЯ ГАЗЕТА 1 компл
23643 КОРЕСПОНДЕНТ 1 компл
68898 КОТЗЛЛО 1 компл
49767 КП В УКРАИНЕ (6 р. в нед.) 1 компл
86380 КРАЇНА 1 компл
23299 КРАЇНА ЗНАНЬ 1 компл
89490 КУЗЯ 1 компл
74349 ЛИЗА 1 компл
1244 ЛИЗА.МОИ РЕБЕНОК 1 компл

98992 ЛИЗА.ПРИЯТНОГО АППЕТИТА 1 компл
94994 ЛИЧНОСТИ 1 компл
98987 ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 1 компл
89400 МАЙСТЕРНЯ ВИШИВКИ 1 компл
37720 МАИСТЕР-КЛАС 1 компл
74304 МАЛЯТКО 1 компл
40488 МИГ 1 компл

91130 МОДНОЕ РУКОДЕЛИЕ 1 компл

95616 МОИ ПРЕКРАСНЬІИ САД 1 компл
86481 МОЄ ХОБІ 1 компл
49852 МОЛОДІСТЬ,КРАСА ТА ЗДОРОВ'Я 1 компл
86285 НОВОЕ ВРЕМЯ СТРАНЬІ 1 компл
74074 НАТАЛИ 1 компл
09875 ОГОРОДНИК 1 компл
74394 ОДНОКЛАСНИК 1 компл
74322 ОТ ДОХНИ! 1 компл
30151 ПАНОРАМА 1 компл
74561 ПАРОСТОК 1 компл
40242 ПІЗНАЙКО ВІД 6 - ДИТЯЧИЙ ЖУРНАЛ 1 компл
40665 ПОЗАКЛАСНИИ ЧАС 1 компл
98817 ПОЛИНА 1 компл



91413
6812

95025
33597
12873
68760
22435
68862
40139
89072
91864
8459

08021
95220
91640

37020
61035
40086
94600
98820
40306
98865

95609

99190
96238
89130
68181
89190
91862
99193
74022
98863
21950
9923
74063
49631
49150
89118
94559

89614

91147
74089
68027
95958
8461

08463

ПРОФЕСОР КРЕЙД
ПУБЛИКА
РАДУГА
РОЗКАЖІТЬ ОНУКУ (без ОУО)
РОЗУМАШКИ
СВАТЬІ
СВІТ РИБАЛКИ
СОБЬІТИЯ НЕДЕЛИ.ИТОГИ И ФАКТЬІ 
СПРАВИ СІМЕЙНІ
ТАЙНЬІ ЗВЕЗД+ЗВЕЗДЬІ И СОВЕТЬІ компл. 
ТВОЕЗДОРОВЬЕ 
УЗОРИ ВИШИВОК "МІМ"
УКРАИНСКАЯ ФУТБОЛЬНАЯ ГАЗЕТА'ТОЛ" 
УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА 
УКРАЇНСЬКА РОДИНА 
УМІЙКО
УРЯДОВИЙ КУР'ЄР 
УЮТ
ш о
ЮНАЯ ЛЕДИ
ЯБЛУНЬКА
Я-МОДНИЦА
ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДЦ ФІЛІЯ № 10 
69071 вул.ЧАРІВНА №121
в и к о А

НАКОМАОЕ 
РОЗТ Р08ТИ Р 
ТОТАЬ Е8САРЕ
ТКАУЕЬ РЯОРП88КЖАЬ МАСА2ШЕ
У ЇРСШ В
УІУА УКРАЙНА
АКСЕСУАРИ
БАРВІНОК
БИСЕР
БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 
БІБЛІОТЕЧНИЙ ФОРУМ УКРАЇНИ 
БУДЬМО ЗДОРОВІ 
ВДГ(Вигадуй, думай, грай)
ВЕСЕЛЬІЕ ЖИВОТНЬІЕ 
ВІСНИК ПЕНСІОНЕРА 
ВОКРУГ СВЕТА

ВСЕ О РУКОДЕЛИИ

ВСЕЛЕННАЯ.ПРОСТРАНСТВО.ВРЕМЯ
ВСЕСВІТ
ВСЕУКРАИНСКИЙ ЖУРНАЛ ЗДОРОВЬЕ
ВЬІПЕЧКА
ВЬІШИВАНКА
ВЯЖЕМ САМИ



¥
91193 ГАЗЕТА ДЛЯ ЖІНОК 1 компл

94521 ГАЗЕТА ПО-УКРАІНСЬКІ 1 компл

96303 ГОТОВИМ ВКУСНО 1 компл

89218 ДАЧА И ДАЧНИКИ 1 компл

74183 ДЗВІН 1 компл

90240 ДІМ,САД,ГОРОД 1 компл

37783 ДИВОСЛОВО 1 компл

37583 ДНІПРО 1 компл

49297 ДОБРЕ ЗДОРОВ'Я 1 компл

21638 ДОБРИИ ГОСПОДАР 1 компл

01241 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ 1 компл

68339 ДОМАШНЯ КУЛІНАРІЯ 1 компл

89436 ДОМОВИК 1 компл

40762 ЕДИНСТВЕННАЯ 1 компл

96082 ЕЖЕНЕДЕЛЬНИК ФОКУС 1 компл

86355 ЖЕНСКИЙ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХДТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 
СЧАСТЛИВО

1 компл

99924 ЖИЗНЬ НА ПЕНСИИ 1 компл
74421 ЖІНКА 1 компл

74339 ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОИ 1 компл

21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл

61518 ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 1 компл

23796 ЗДОРОВЬІЙ ОБРАЗ ЖИЗНИ В УКРАИНЕ 1 компл

68605 ЗІН 1 компл

37756 ЗООДРУГ 1 компл

91377 ИДЕАЛЬНЬІИ ДОМ 1 компл

91876 ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА 1 компл

89914 ИСТОРИИ ИЗ ЖИЗНИ+УСПЕХИ И ПОРАЖЕННЯ 1 компл

74275 КВІТИ УКРАЇНИ 1 компл

74249 КІНО-ТЕАТР 1 компл

74257 к и їв 1 компл

49265 КОЛЕСО ЖИЗНИ 1 компл

92405 КОЛОСОК 1 компл
01796 КОМПЬЮТЕР 1 компл

68587 КОРРЕСПОНДЕНТ+ГОКВЕ8 1 компл

68898 КОТЗЛЛО 1 компл

49767 КП В УКРАИНЕ 1 компл
86380 КРАЇНА 1 компл

23299 КРАЇНА ЗНАНЬ 1 компл
98891 КРИЛАТІ 1 компл
89490 КУЗЯ 1 компл
74349 ЛИЗА 1 компл
1244 ЛИЗА.МОИ РЕБЕНОК 1 компл

98992 ЛИЗА.ПРИЯТНОГО АППЕТИТА 1 компл
94994 ЛИЧНОСТИ 1 компл
98987 ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 1 компл
89385 ЛЮБЛЮ ЦВЕТЬІ 1 компл
89400 МАЙСТЕРНЯ в и ш и в к и 1 компл



4?
40488 МИГ 1 компл

8923 МИР САДОВОДА 1 компл

74074 НАТАЛИ 1 компл

22872 НЕВЕДОМЬІИ МИР 1 компл

91699 НЕСКУЧНЬІИ САД 1 компл

86285 НОВОЕ ВРЕМЯ СТРАНЬІ 1 компл

9480 ИОГТЕВАЯ ЗСТЕТИКА 1 компл

09875 ОГОРОДНИК 1 компл

30151 ПАНОРАМА 1 компл

40242 ПІЗНАИКО ВІД 6 1 компл

40665 ПОЗАКЛАСНИИ ЧАС 1 компл

49801 ПОРАДИ ЮРИСТА 1 компл

33946 ПОСІВНИИ КАЛЕНДАР 1 компл

40206 ПРИВОЗ 1 компл

92465 ПРИКРАСИЛА 1 компл

91413 ПРОФЕСОР КРЕЙД 1 компл

6812 ПУБЛИКА 1 компл

06969 ПУБЛИЧНЬІЕ ЛЮДИ 1 компл

95025 РАДУГА 1 компл

12873 РОЗУМАШКИ 1 компл

22435 СВІТ РИБАЛКИ 1 компл

33933 СЕГОДНЯ 1 компл

49542 СОВЕРШЕННО СЕКРЕТНО-
УКРАИНА+СОВЕРШЕННО СЕКРЕТНО УКРАЙНА 
спецвьіпуск

1 компл

89815 СОНЦЕСАД 1 компл

89072 ТАЙНЬІ ЗВЕЗД+ЗВЕЗДЬІ И СОВЕТЬІ компл. 1 компл

91700 УКРАЇНА ЗА РУЛЕМ 1 компл

95220 УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА 1 компл

91640 УКРАЇНСЬКА РОДИНА (з СБ) 1 компл

99319 УКРАЇНСЬКИЙ ТИЖДЕНЬ 1 компл
60994 УКРАЇНСЬКИЙ ФУТБОЛ 1 компл

61035 УРЯДОВИИ КУР'ЄР 1 компл
49246 ШКОЛА ЮНОГО ВЧЕНОГО 1 компл

97796 Повний комплект Юного моделіста "Констр. 
техніки", "Архітектор", "Натур."

1 компл

94600 ШО 1 компл
98820 ЮНАЯ ЛЕДИ 1 компл
98865 Я-МОДНИЦА 1 компл

ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДЦ ФІЛІЯ № 11
69096 вул.МУРМАНСЬКА №3

23205 7 Я 1 компл
95609 ВІЛША 1 компл

99190 НАКОМАБЕ 1 компл
89130 ТОТАЬ Е8САРЕ 1 компл
91862 УІУА! УКРАЙНА. ПЕРВЬІИ ЖУРНАЛ ОБ 

ИЗВЕСТНЬІХ ЛЮДЯХ
1 компл

06381 АВОСЬКА 1 компл



0
22144 АРГУМЕНТЬІ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 1 компл

21950 БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 1 компл

9923 БІБЛІОТЕЧНИЙ ФОРУМ.Історія і практика 1 компл
91656 БУЛЬВАР ГОРДОНА 1 компл

49150 ВЕСЕЛЬІЕ ЖИВОТНЬІЕ 1 компл

68909 ВІЗЕРУНОК У ДОЛОНЯХ+ВЕСЕЛИИ 
САМОРОБКІН компл.

1 компл

90201 ВЛАСТЬ ДЕНЕГ 1 компл

94559 ВОКРУГ СВЕТА 1 компл

89614 ВСЕ О РУКОДЕЛИИ 1 компл

22816 ВСЕСВІТНЯ ЛІТЕРАТУРА ТА КУЛЬТУРА 1 компл

08461 ВЬІШИВАНКА 1 компл

96303 ГОТОВИМ ВКУСНО 1 компл

68144 ДАРЬЯ 1 компл

40255 ДЕНЬ 1 компл

37783 ДИВОСЛОВО 1 компл
37583 ДНІПРО 1 компл
01241 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ 1 компл

37291 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ .ДОМАШНИИ ДОКТОР 1 компл

40762 ЕДИНСТВЕННАЯ 1 компл
96082 ЕЖЕНЕДЕЛЬНИК ФОКУС 1 компл
86355 ЖЕНСКИЙ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХ,КТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 

СЧАСТЛИВО
1 компл

96372 ЖИЗНЬ НА ПЕНСИИ вт. 1 компл
74421 ЖІНКА 1 компл
74339 ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОИ 1 компл
68560 ЗАГАДКИ ИСТОРИИ 1 компл
21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл
61518 ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 1 компл
23796 ЗДОРОВЬІИ ОБРАЗ ЖИЗНИ В УКРАИНЕ 1 компл
91876 ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА 1 компл
74257 к и їв 1 компл
23119 КОМАНДА (пн.) 1 компл
23643 КОРЕСПОНДЕНТ 1 компл
68898 КОТЗЛЛО 1 компл
49767 КП В УКРАИНЕ (6 р. в нед.) 1 компл
86380 КРАЇНА 1 компл
23299 КРАЇНА ЗНАНЬ 1 компл
89490 КУЗЯ 1 компл
74349 ЛИЗА 1 компл
98992 ЛИЗА.ПРИЯТНОГО АППЕТИТА 1 компл
1244 ЛИЗА.МОИ РЕБЕНОК 1 компл

94994 ЛИЧНОСТИ 1 компл
89400 МАЙСТЕРНЯ ВИШИВКИ 1 компл
95489 МАЛЕНЬКА ФЕЯ ТА СІМ ГНОМІВ 1 компл
95616 МОИ ПРЕКРАСНЬІИ САД 1 компл
74074 НАТАЛИ 1 компл
22872 НЕВЕДОМЬІИ МИР 1 компл
86285 НОВОЕ ВРЕМЯ СТРАНЬІ 1 компл



51
09875 ОГОРОДНИК 1 компл
74322 ОТДОХНИ! 1 компл
98817 ПОЛИНА 1 компл
97796 Повний комплект Юного моделіста "Констр.техніки", 

"Архітектор", "Натур."
1 компл

91413 ПРОФЕСОР КРЕЙД 1 компл
06812 ПУБЛИКА 1 компл
6969 ПУБЛИЧНЬІЕ ЛЮДИ 1 компл

95025 РАДУГА 1 компл
12873 РОЗУМАШКИ 1 компл
33933 СЕГОДНЯ 1 компл
23148 СІЛЬСЬКИИ ВІСНИК 1 компл
89072 ТАИНЬІ ЗВЕЗД+ЗВЕЗДЬІ И СОВЕТЬІ компл. 1 компл
99723 ТАИНЬІ XX ВЕКА 1 компл
37582 ТАЧКИ 1 компл
91864 ТВОЕ ЗДОРОВЬЕ 1 компл
95220 УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА 1 компл
91640 УКРАЇНСЬКА РОДИНА 1 компл

37020 УМІИКО 1 компл

61035 УРЯДОВИИ КУР'ЄР 1 компл

21999 ШКІЛЬНА БІБЛІОТЕКА 1 компл
94600 ШО 1 компл
98865 Я-МОДНИЦА 1 компл

ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДЦ ФІЛІЯ № 12
69039 вул.ШЕВЧЕНКА №138

23205 7 Я 1 компл
95609 ВІЛША 1 компл
99190 НАИБМ АБЕ 1 компл
91862 УІУА! УКРАЙНА. ПЕРВЬІИ ЖУРНАЛ ОБ 

ИЗВЕСТНЬІХ ЛЮДЯХ
1 компл

22144 АРГУМЕНТИ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 1 компл
99486 БАРБІ 1 компл
21950 БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 1 компл
9923 БІБЛІОТЕЧНИЙ ФОРУМ.Історія і практика 1 компл

98863 БИСЕР 1 компл
74063 БУДЬМО ЗДОРОВІ 1 компл
49631 В ДГ(Вигадуй,думай,грай) 1 компл
68877 ВЕДМЕДИК БАРРІ 1 компл
86344 ВЕСЕЛІ САМОРОБКИ 1 компл
49150 ВЕСЕЛЬІЕ ЖИВОТНЬІЕ 1 компл
8468 ВИШИТІ КАРТИНИ 1 компл

68939 ВКУСНО И ПРОСТО+КУЗЯ+ЗАГАДКИ И 
ТАЙНЬІ+ТЕЩИН ПИРОГ компл.

1 компл

94559 ВОКРУГ СВЕТА 1 компл
89614 ВСЕ О РУКОДЕЛИИ 1 компл
91147 ВСЕЛЕННАЯ.ПРОСТРАНСТВО.ВРЕМЯ 1 компл
74089 ВСЕСВІТ 1 компл
8461 ВЬІШИВАНКА 1 компл



90755 ВЯЖЕМ КРЮЧКОМ 1 компл

8463 ВЯЖЕМ САМИ 1 компл

8775 ГОЛОС УКРАЇНИ 1 компл

96303 ГОТОВИМ ВКУСНО 1 компл

90240 ДІМ.САД.ГОРОД 1 компл

37783 д и в о с л о в о 1 компл

37583 ДНІПРО 1 компл

30212 ДОКТОР НОСТРАДАМУС 1 компл
40762 ЕДИНСТВЕННАЯ 1 компл
68882 ЖАСМИН 1 компл

37873 ЖДЕМ ГОСТЕЙ.ЛУЧПІИЕ КУЛИНАРНЬІЕ 
РЕЦЕПТЬІ

1 компл

86355 ЖЕНСКИЙ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХДСТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 
СЧАСТЛИВО

1 компл

68209 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ПОДРУЖКА 1 компл
74421 ЖІНКА 1 компл

74339 ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОИ 1 компл

21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл

61518 ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 1 компл

40710 ЗДОРОВЬЯ ВАШЕМУ ДОМУ 1 компл

74275 КВІТИ УКРАЇНИ 1 компл

74257 к и їв 1 компл

49265 КОЛЕСО ЖИЗНИ 1 компл

92405 КОЛОСОК 1 компл
68898 К 0Т ЗЛ Л 0 1 компл
49767 КП В УКРАИНЕ 1 компл
23299 КРАЇНА ЗНАНЬ 1 компл

89490 КУЗЯ 1 компл
74349 ЛИЗА 1 компл

98992 ЛИЗА.ПРИЯТНОГО АППЕТИТА 1 компл

1244 ЛИЗА.МОИ РЕЬЕНОК 1 компл

94994 ЛИЧНОСТИ 1 компл
98987 ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 1 компл
89400 МАЙСТЕРНЯ в и ш и в к и 1 компл
95489 МАЛЕНЬКА ФЕЯ 1 компл
74304 МАЛЯТКО 1 компл
40488 МИГ 1 компл
41349 МИР ЗДОРОВЬЯ 1 компл
2134 МИР ТУРИЗМА 1 компл
91130 МОДНОЕ РУКОДЕЛИЕ 1 компл
74074 НАТАЛИ 1 компл
95083 НАУКА И ТЕХНИКА 1 компл
22872 НЕВЕДОМЬІИ МИР 1 компл
9875 ОГОРОДНИК 1 компл

74394 ОДНОКЛАСНИК 1 компл
74322 ОТДОХНИ! 1 компл
74401 ПАМ'ЯТКИ УКРАЇНИ 1 компл
40424 ИІЗНАИКО ВІД 6 1 компл
97796 ПОВНИИ КОМПЛЕКТ ЮНОГО МОДЕЛІСТА 1 компл



86260 ПОЗАКЛАСНИИ ЧАС з Б У Б 1 компл

37031 ПРИВАТНЬІИ ДОМ 1 компл

40206 ПРИВОЗ 1 компл

92465 ПРИКРАСИЛА 1 компл

91413 ПРОФЕСОР КРЕЙД 1 компл

95025 РАДУГА 1 компл

86007 РОЗКАЖІТЬ ОНУКУ (з БУ Б ) 1 компл

12873 РОЗУМАШКИ 1 компл

22435 СВІТ РИБАЛКИ 1 компл

1748 УЗОРЬІ ВЬІШИВОК 1 компл

37251 УЗОРЬІ ДЛЯ ВЯЗАНИЯ 1 компл

91700 УКРАЙНА ЗА РУЛЕМ 1 компл

95220 УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА 1 компл

91640 УКРАЇНСЬКА РОДИНА 1 компл

99319 УКРАЇНСЬКИЙ ТИЖДЕНЬ 1 компл

37020 УМІИКО 1 компл
86261 ШКІЛЬНА БІБЛІОТЕКА(з ОУ13) 1 компл
94600 ШО 1 компл
98820 ЮНАЯ ЛЕДИ 1 компл

98865 Я-МОДНИЦА 1 компл
ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДД ФІЛІЯ № 13
69034 вул.АВТОБУСНА №9

95609 ВІЛША 1 компл
8290 С 0 8 М 0 Ь А Б У 1 компл

23433 БІАМА 1 компл
99190 Н А М Ж А Б Е 1 компл
91862 УІУА! УКРАЙНА. ПЕРВЬІИ ЖУРНАЛ ОБ 

ИЗВЕСТНЬІХ ЛЮДЯХ
1 компл

35225 АЗАРТ ВІД МСЛ 1 компл
89260 АКАДЕМІЯ САМОРОБКІНА 1 компл
98137 АКАДЕМІЯ ФОКС 1 компл
22144 АРГУМЕНТЬІ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 1 компл
37606 АРГУМЕНТЬІ НЕДЕЛИ 1 компл
99486 БАРБІ 1 компл
86171 БАРБОС 1 компл
21950 БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 1 компл
9923 БІБЛІОТЕЧНИЙ ФОРУМ.Історія і практика 1 компл

91656 БУЛЬВАР ГОРДОНА 1 компл
68877 ВЕДМЕДИК Баррі 1 компл
94559 ВОКРУГ СВЕТА 1 компл
8463 ВЯЖЕМ САМИ 1 компл

40295 ДЖМІЛЬ 1 компл
91440 ГЕТЬМАН 1 компл
30619 ДЗВІНОЧОК 1 компл
37583 ДНІПРО 1 компл
99568 ДІЛО ХАЗЯЙСЬКЕ 1 компл
90240 ДІМ.САД.ГОРОД 1 компл
37783 ДИВОСЛОВО 1 компл
37291 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ.ДОМАПТНИИ ДОКТОР 1 компл



33938 ЕКСПРЕС 1 компл

40762 ЕДИНСТВЕННАЯ 1 компл

68882 ЖАСМИН 1 компл

86355 ЖЕНСКИЙ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХ, КТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 
СЧАСТЛИВО

1 компл

96372 ЖИЗНЬ НА ПЕНСИИ вт. 1 компл
89052 ЖИРАФА РАФА 1 компл

74339 ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОИ 1 компл
89488 ЗАГАДКИ И ТАИНЬІ 1 компл
68560 ЗАГАДКИ ИСТОРИИ 1 компл
6486 ЗАДАВАКА 1 компл

68960 ЗАИКА 1 компл
21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл
61518 ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 1 компл
6672 ЗАТЕРЯННЬІЕ МИРЬІ 1 компл

23796 ЗДОРОВЬІЙ ОБРАЗ ЖИЗНИ В УКРАИНЕ 1 компл
98037 ЗДОРОВИЙЛУЕЬЬ 1 компл
40710 ЗДОРОВЬЯ ВАШЕМУ ДОМУ 1 компл
68605 ЗІН 1 компл
37756 ЗООДРУГ 1 компл
37061 ЗРОСТАЄМО РАЗОМ 1 компл
91876 ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА 1 компл
89921 ИСТОРИИ ИЗ ЖИЗНИ 1 компл
49694 КАРАМЕЛЬКИ 1 компл
74275 КВІТИ УКРАЇНИ 1 компл
74257 КИЇВ 1 компл
74249 КІНО-ТЕАТР 1 компл
40101 КЛЯКСА 1 компл
49265 КОЛЕСО ЖИЗНИ 1 компл
1796 КОМПЬЮТЕР 1 компл

37691 КОНФЕТКА 1 компл
68898 КОТЗЛЛО 1 компл
49767 КП В УКРАИНЕ 1 компл
86380 КРАЇНА 1 компл
23299 КРАЇНА ЗНАНЬ 1 компл
68483 КРАЇНА ІСТОРІЙ 1 компл
1244 ЛИЗА.МОИ РЕБЕНОК 1 компл

94994 ЛИЧНОСТИ 1 компл
89287 ЛЮБИМБІЕ БЛЮДА 1 компл
95489 МАЛЕНЬКА ФЕЯ ТА СІМ ГНОМІВ 1 компл
49152 МАШИНКИ 1 компл
40488 МИГ 1 компл
37067 МИСТЕЦТВО В ШКОЛІ 1 компл
74318 м і ж н а р о д н и й  т у р и з м 1 компл
91130 МОДНОЕ РУКОДЕЛИЕ 1 компл
86481 МОЄ ХОБІ 1 компл
74074 НАТАЛИ 1 компл
95083 НАУКА И ТЕХНИКА 1 компл
09875 ОГОРОДНИК 1 компл



30151
74561
30542
23949
40242
68740
97796
40665
91413
6812
6969

95025
33597
12873
99029
22435
33933
49056

99723
37582
91864
91700
97730
95220
22419

37020
99319

61035
49555
33793
99487
99020
22436
21999
37715
86014
94600
98820
40306
98865

23205
95609
86694

__________________________________ а ї
ОДНОКЛАСНИК 
ОТДОХНИ!
ПАНОРАМА 
ПАРОСТОК 
ПЕРЕКУР 
ПИТОМІ ТЬТ/РР.ТЯ 
ПІЗНАЙКОВІД 6 
ПЛАНЕТА Х(ИКС)
ПОВНИЙ КОМПЛЕКТ ЮНОГО МОДЕЛІСТА 
ПОЗАКЛАСНИЙ ЧАС 
ПРОФЕСОР КРЕЙД 
ПУБЛИКА
ПУБЛИЧНЬІЕ ЛЮДИ 
РАДУГА
РОЗКАЖІТЬ ОНУКУ (без О VI))
РОЗУМАШКИ 
САД-ОГОРОД 
СВІТ РИБАЛКИ 
СЕГОДНЯ
СОВЕРШЕННО СЕКРЕТНО. УКРАЙНА.
СПЕЦВБІПУ СК_______________________________
ТАЙНЬІ XX ВЕКА 
ТАЧКИ
ТВОЕЗДОРОВЬЕ
УКРАЙНА ЗА РУЛЕМ
УКРАЇНА.ГІРЕ
УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА
УКРАЇНСЬКА МОВА І ЛІТЕРАТУРА В ШКОЛІ

УМІЙКО
УКРАЇНСЬКИЙ ТИЖДЕНЬ 
УРЯДОВИЙ КУР'ЄР 
УСПЕХИ И ПОРАЖЕНИЯ 
ФАКТЬІ И КОММЕНТАРИИ пт 
ЧАРІВНА ПРИНЦЕСА 
ЧЕРЕПАШКИ НИНДЗЯ 
ЧУМАЦЬКИЙ ШЛЯХ 
ШКІЛЬНА БІБЛІОТЕКА 
ШКОЛА ВОЛШЕБНИЦ 
ШКОЛА МОНСТРІВ 
ШО
ЮНАЯ ЛЕДИ
ЯБЛУНЬКА
Я-МОДНИЦА
ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДД ФІЛІЯ №14
69098 вул.ПОЛЯКОВА №5___________________
7Я
ВІЛША

ТЧМНОЇЇ8Е



д'£
91862 УІУА! УКРАЙНА 1 компл

21667 X РІЬЕ8 СЕКРЕТНЬІЕ МАТЕРИАЛЬІ XX ВЕКА 1 компл

22144 АРГУМЕНТЬІ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 1 компл

74022 БАРВІНОК 1 компл

21950 БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 1 компл

9923 БІБЛІОТЕЧНИЙ ФОРУМ.Історія і практика 1 компл

91656 БУЛЬВАР ГОРДОНА 1 компл

6711 БЗМС! 1 компл

35279 ВЕСЕЛА ПЕРЕРВА-ЮЬЬУ ВНЕАК 1 компл

90201 ВЛАСТЬ ДЕНЕГ 1 компл

94559 ВОКРУГ СВЕТА 1 компл

97751 ВСЕ О РУКОДЕЛИИ 1 компл

91147 ВСЕЛЕННАЯ,ПРОСТРАНСТВО,ВРЕМЯ 1 компл

74089 ВСЕСВІТ 1 компл

8461 ВЬІШИВАНКА 1 компл

8463 ВЯЖЕМ САМИ 1 компл

91440 ГЕТЬМАН 1 компл

8337 ГОЛОС УКРАИНЬІ вт.,чт.,пт. 1 компл

96303 ГОТОВИМ ВКУСНО 1 компл

74183 ДЗВІН 1 компл

90240 ДІМ САД ГОРОД 1 компл
37783 ДИВОСЛОВО 1 компл
37583 ДНІПРО 1 компл

01241 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ 1 компл

40762 ЕДИНСТВЕННАЯ 1 компл

96082 ЕЖЕНЕДЕЛЬНИК ФОКУС 1 компл

86355 ЖЕНСКИЙ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХ.КТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 
СЧАСТЛИВО

1 компл

99924 ЖИЗНЬ НА ПЕНСИИ 1 компл

89488 ЗАГАДКИ И ТАИНЬІ 1 компл

68560 ЗАГАДКИ ИСТОРИИ 1 компл
74339 ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОИ 1 компл

21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл

61518 ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 1 компл

23796 ЗДОРОВЬІЙ ОБРАЗ ЖИЗНИ В УКРАИНЕ 1 компл
99625 ЗЕЛЕНА ПЛАНЕТА ЗЕМНОЇ 1 компл
91876 ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА 1 компл
22794 КАЛЕНДАР ЗНАМЕННИХ І ПАМ'ЯТНИХ ДАТ 1 компл

74257 КИЇВ 1 компл
49265 КОЛЕСО ЖИЗНИ 1 компл
92405 КОЛОСОК 1 компл
99205 КОМПЛЕКТ ИНТЕРЕСНАЯ ГАЗЕТА 1 компл
1796 КОМПЬЮТЕР 1 компл

23643 КОРЕСПОНДЕНТ 1 компл
49769 КП В УКРАИНЕ 1 компл
89490 КУЗЯ 1 компл
94994 л и ч н о с т и 1 компл
74349 ЛИЗА 1 компл



ж
1244 ЛИЗА.МОИ РЕБЕНОК 1 компл

98992 ЛИЗА.ПРИЯТНОГО АППЕТИТА 1 компл

89400 МАЙСТЕРНЯ ВИШИВКИ 1 компл

37720 МАЙСТЕР-КЛАС 1 компл

40488 МИГ 1 компл

74318 м і ж н а р о д н и й  т у р и з м 1 компл

86481 МОЄ ХОБІ 1 компл

74328 НАРОДНА ТВОРЧІСТЬ ТА ЕТНОЛОГІЯ 1 компл

74074 НАТАЛИ 1 компл

22872 НЕВЕДОМБІИ МИР 1 компл

74357 ОБРАЗОТВОРЧЕ МИСТЕЦТВО 1 компл

09875 ОГОРОДНИК 1 компл

74322 ОТДОХНИ! 1 компл

30151 ПАНОРАМА 1 компл

40242 ПІЗНАИКО ВІД 6 1 компл

40665 ПОЗАКЛАСНИИ ЧАС 1 компл

40206 ПРИВОЗ 1 компл

97796 Повний комплект Юного моделіста "Констр.техніки", 
"Архітектор", "Натур."

1 компл

91413 ПРОФЕСОР КРЕЙД 1 компл

6969 ПУБЛИЧНБІЕ ЛЮДИ 1 компл

95025 РАДУГА 1 компл

33597 РОЗКАЖІТЬ ОНУКУ (без БУ Б ) 1 компл

12873 РОЗУМАШКИ 1 компл

22435 СВІТ РИБАЛКИ 1 компл

33815 СЕГОДНЯ чт. 1 компл

35257 СОВЕРШЕННО СЕКРЕТНО.УКРАЙНА 1 компл

89072 ТАИНЬІ ЗВЕЗД+ЗВЕЗДЬІ И СОВЕТЬІ компл. 1 компл

99723 ТАИНЬІ XX ВЕКА 1 компл
91864 ТВОЕЗДОРОВЬЕ 1 компл

91700 УКРАЙНА ЗА РУЛЕМ 1 компл

97730 Україна ЬІРЕ 1 компл

6992 УКРАИНСКИЙ ПЕНСИОНЕР 1 компл

92379 УКРАЇНСЬКА ВИШИВКА.ЗОЛОТА КОЛЕКЦІЯ 1 компл

95220 УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА 1 компл
91640 УКРАЇНСЬКА РОДИНА 1 компл
91819 УКРАЇНСЬКИЙ ТУРИЗМ 1 компл

37020 УМІИКО 1 компл
61035 УРЯДОВИИ КУР'ЄР 1 компл

40086 УЮТ 1 компл
33793 ФАКТЬІ И КОММЕНТАРИИ пятн 1 компл
94600 ШО 1 компл
98146 ЮННАТ 1 компл
98865 Я-МОДНИЦА 1 компл

ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДЦ ФІЛІЯ № 15
69005 вул.ПРАВДИ №65

23205 7Я 1 компл
95609 ВІЛЮА 1 компл



91862
06381
22144
21950
9923

91656
98549
94559
89614
74089
91147
8461

08463
22327
60997
40255
37783
37583
01241
40762
96082
86355

49328
96372
74421
89889
74339
68477
21707
61518
40710
91876
89914

74275
74257
23643
49767
74349
98992
1244

94994
98987
89400
40488
86318
68219
74074

&
УІУА! УКРАЙНА 
АВОСЬКА
АРГУМЕНТИ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ
БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА ~
БІБЛІОТЕЧНИЙ ФОРУМ.Історія і практика
БУЛЬВАР ГОРДОНА
ВАША СУДЬБА-СПРИНТ
ВОКРУГ СВЕТА
ВСЕ О РУКОДЕЛИИ
ВСЕСВІТ
ВСЕЛЕННАЯ.ПРОСТРАНСТВО.ВРЕМЯ
ВЬІШИВАНКА
ВЯЖЕМ САМИ
ГАЗЕТА 2000
ГОЛОС УКРАИНЬІ
ДЕНЬ
ДИВОСЛОВО
ДНІПРО
ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ 
ЕДИНСТВЕННАЯ 
ЕЖЕНЕДЕЛЬНИК ФОКУС
ЖЕНСКИЙ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХДТО ХОЧЕТ ЖИТЬ
СЧАСТЛИВО_____________________________________
ЖЕНСКИЕ ИСТОРИИ 
ЖИЗНЬ НА ПЕНСИИ вт.
ЖІНКА
ЖИТТЯ І ЖІНКА
ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОЙ 
ЗАПОРОЖСКИЙ ПЕНСИОНЕР 
ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 
ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 
ЗДОРОВЬЯ ВАШЕМУ ДОМУ 
ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА
ИСТОРИИ ИЗ ЖИЗНИ+УСПЕХИ И ПОРАЖЕННЯ

КВІТИ УКРАЇНИ 
КИЇВ
КОРЕСПОНДЕНТ 
КП В УКРАИНЕ 
ЛИЗА
ЛИЗА.ПРИЯТНОГО АППЕТИТА 
ЛИЗА.МОЙ РЕБЕНОК 
ЛИЧНОСТИ 
ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 
МАЙСТЕРНЯ ВИШИВКИ 
МИТ
МОИ ГОДА, МОЕ БОГАТСТВО
НА ДИВАНЕ
НАТАЛИ



95083
22872
9875
74322
30151
91413
6812
6969

95025
12873
22435
68862
35257
49552
99723
06992
99319
95220
91640
40086
33793
98910
94600
98865

23205
95609
91862
22144
89461

74022
21950
9923

98863
37895
68877
35279
91891
86344
49150
94559
22816
8461

22327
40255
37783

____________________________Ж
НАУКА И ТЕХНИКА 
НЕВЕДОМЬІЙ МИР 
ОГОРОДНИК 
ОТДОХНИ!
ПАНОРАМА 
ПРОФЕСОР КРЕЙД 
ПУБЛИКА
ГІУБЛИЧ НЬІЕ ЛЮДИ
РАДУГА
РОЗУМАШКИ
СВІТ РИБАЛКИ
СОББІТИЯ НЕДЕЛИ
СОВЕРШЕННО СЕКРЕТНО УКРАЙНА
ТАЙНЬІ ЗВЕЗД
ТАЙНЬІ XX ВЕКА
УКРАИНСКИЙ ПЕНСИОНЕР
УКРАЇНСЬКИЙ ТИЖДЕНЬ
УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА
УКРАЇНСЬКА РОДИНА
УЮТ
ФАКТЬІ И КОММЕНТАРИИ
ЦВЕТОК
ШО
Я-МОДНИЦА
ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДД ФІЛІЯ № 16_______
69078 вул.ІСТОМІНА №14 А______________
7 Я
ВІЛША
УІУА! УКРАЙНА
АРГУМЕНТЬІ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 
БАБУНІКА ЖУРНАЛ ПО 
ЦЕЛИТЕЛЬСТВУ+БИБЛИОТЕЧКА ГАЗЕТЬІ
БАБУШКА________________________________
БАРВІНОК
БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 
БІБЛІОТЕЧНИЙ ФОРУМ.Історія і практика 
БИСЕР
В ГОСТЯХ У КАЗКИ
ВЕДМЕДИК БАРРІ
ВЕСЕЛА ПЕРЕРВА-ГОЬЬУ ВКЕАК
ВЕСЕЛІ КАРТИНКИ-ЮЕЕУ РІСТШ Е8
ВЕСЕЛІ САМОРОБКИ
ВЕСЕЛЬІЕ ЖИВОТНЬІЕ
ВОКРУГ СВЕТА
ВСЕСВІТНЯ ЛІТЕРАТУРА ТА КУЛЬТУРА
ВЬІШИВАНКА
ГАЗЕТА 2000
ДЕНЬ
ДИВОСЛОВО



22431 ДІМ,САД,ГОРОД +КВІТИ УКРАЇНИ комплект 1 компл

37583 ДНІПРО 1 компл
01241 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ 1 компл
40762 ЕДИНСТВЕННАЯ 1 компл
96082 ЕЖЕНЕДЕЛЬНИК ФОКУС 1 компл
89281 ЖАСМИН 1 компл
86355 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХДТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 

СЧАСТЛИВО
1 компл

74339 ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОИ 1 компл
21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл
61518 ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 1 компл
91876 ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА 1 компл
74257 к и їв 1 компл

92405 КОЛОСОК 1 компл
68898 к о т з л л о 1 компл
23643 КОРЕСПОНДЕНТ 1 компл
23299 КРАЇНА ЗНАНЬ 1 компл
89490 КУЗЯ 1 компл
74349 ЛИЗА 1 компл
98992 ЛИЗА.ПРИЯТНОГО АППЕТИТА 1 компл
1244 ЛИЗА.МОИ РЕБЕНОК 1 компл

94994 ЛИЧНОСТИ 1 компл
60974 ЛІТЕРАТУРНА УКРАЇНА 1 компл
89400 МАЙСТЕРНЯ ВИШИВКИ 1 компл
95489 МАЛЕНЬКА ФЕЯ ТА СІМ ГНОМІВ 1 компл
74304 МАЛЯТКО 1 компл
49152 МАШИНКИ 1 компл
40488 МИГ 1 компл
41349 МИР ЗДОРОВЬЯ 1 компл
95616 МОИ ПРЕКРАСНЬІИ САД 1 компл
74074 НАТАЛИ 1 КОМПЛ

22872 НЕВЕДОМЬІИ МИР 1 КОМПЛ

09875 ОГОРОДНИК 1 КОМПЛ

74322 ОТДОХНИ! 1 КОМПЛ

6842 ПЕНСИОННЬІЙ КУРЬЕР 1 КОМПЛ

40242 ПІЗНАИКО ВІД 6 1 КОМПЛ

98817 ПОЛИНА 1 КОМПЛ

97796 Повний комплект Юного моделіста "Констр.техніки", 
"Архітектор", "Натур."

1 КОМПЛ

40206 ПРИВОЗ 1 КОМПЛ

91413 ПРОФЕСОР КРЕЙД 1 КОМПЛ

6969 ПУБЛИЧНЬІЕ ЛЮДИ 1 компл
01567 РАДИОАМАТОР 1 компл
95025 РАДУГА 1 компл
33597 РОЗКАЖІТЬ ОНУКУ (без ОУО) 1 компл
12873 РОЗУМАШКИ 1 компл
33933 СЕГОДНЯ 1 компл
89072 ТАИНЬІ ЗВЕЗД+ЗВЕЗДЬІ И СОВЕТЬІ компл. 1 компл



£
37582 ТАЧКИ 1 компл

08021 УКРАИНСКАЯ ФУТБОЛЬНАЯ ГАЗЕТА Т О Л " 1 компл

95220 УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА 1 компл

91640 УКРАЇНСЬКА РОДИНА 1 компл

37020 УМІИКО 1 компл

61035 УРЯДОВИИ КУР'ЄР 1 компл

99319 УКРАЇНСЬКИЙ ТИЖДЕНЬ 1 компл

99487 ЧАРІВНА ПРИНЦЕСА 1 компл

94600 ШО 1 компл

98820 ЮНАЯ ЛЕДИ 1 компл

98865 Я-МОДНИЦА 1 компл
ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДД ФІЛІЯ №17
69065 вул.ДУДИКІНА №19А

23205 7Я 1 компл

91862 УІУА! УКРАЙНА 1 компл

22144 АРГУМЕНТЬІ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 1 компл
37606 АРГУМЕНТЬІ НЕДЕЛИ 1 компл

06713 АРТ-МОЗАИКА ПЛЮС 1 компл
74022 БАРВІНОК 1 компл

21950 БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 1 компл
9923 БІБЛЮТЕЧНИИ ФОРУМ.Історія і практика 1 компл

91656 БУЛЬВАР ГОРДОНА 1 компл
68909 ВЕСЕЛИИ САМ ОРОБКИ комплект 1 компл
49150 ВЕСЕЛЬІЕ ЖИВОТНЬІЕ 1 компл
94559 ВОКРУГ СВЕТА 1 компл
89614 ВСЕ О РУКОДЕЛИИ 1 компл
74089 ВСЕСВІТ 1 компл
8461 ВЬІШИВАНКА 1 компл
8463 ВЯЖЕМ САМИ 1 компл

91440 ГЕТЬМАН 1 компл
37783 ДИВОСЛОВО 1 компл
37583 ДНІПРО 1 компл
01241 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ 1 компл
40762 ЕДИНСТВЕННАЯ 1 компл
96082 ЕЖЕНЕДЕЛЬНИК ФОКУС 1 компл

86355 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХДТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 
СЧАСТЛИВО

1 компл

68209 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ПОДРУЖКА 1 компл
49328 ЖЕНСКИЕ ИСТОРИИ, ОТКРОВЕННЬІЕ, 

ДУШЕВНЬІЕ, ПРАВДИВБІЕ
1 компл

96372 ЖИЗНЬ НА ПЕНСИИ вт. 1 компл
89889 ЖИТТЯ І ЖІНКА 1 компл
30592 ЖУРАВЛИК 1 компл
68560 ЗАГАДКИ ИСТОРИИ 1 компл
74339 ЗАГАДКИ ПРИРОДИ И ВСЕЛЕННОИ 1 компл
21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл
61518 ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 1 компл
23796 ЗДОРОВЬІИ ОБРАЗ ЖИЗНИ В УКРАИНЕ 1 компл



№
95595 ИНТЕРЕСНАЯ ГАЗЕТА В УКРАИНЕ.ЗАГАДКИ 

ЦИВИЛИЗАЦИИ
1 компл

94838 ИНТЕРЕСНАЯ ГАЗЕТА В УКРАИНЕ.ТАИНЬІ 
ИСТОРИИ

1 компл

74257 КИЇВ 1 компл

23643 КОРЕСПОНДЕНТ 1 компл

49769 КП В УКРАИНЕ 1 р.в нед. 1 компл

86380 КРАЇНА 1 компл

74349 ЛИЗА 1 компл

98992 ЛИЗА.ПРИЯТНОГО АППЕТИТА 1 компл

1244 ЛИЗА.МОИ РЕБЕНОК 1 компл

94994 ЛИЧНОСТИ 1 компл

98035 МАЛОВІДОМА ІСТОРІЯ:ДАЛЕКЕ І БЛИЗЬКЕ 1 компл

40488 МИГ 1 компл

86318 МОИ ГОДА, МОЕ БОГАТСТВО 1 компл

89394 МОЯ ПРЕКРАСНАЯ ДАЧА 1 компл

74074 НАТАЛИ 1 компл
68219 НА ДИВАНЕ 1 компл
95083 НАУКА И ТЕХНИКА 1 компл
98911 НАРОДНЬІИ ДОКТОР 1 компл
22872 НЕВЕДОМЬІИ МИР 1 компл
86285 НОВОЕ ВРЕМЯ СТРАНЬІ 1 компл
74322 ОТ ДОХНИ! 1 компл
30151 ПАНОРАМА 1 компл
6842 ПЕНСИОННЬІИ КУРЬЕР 1 компл

40665 ПОЗАКЛАСНИИ ЧАС 1 компл
98817 ПОЛИНА 1 компл
49801 ПОРАДИ ЮРИСТА 1 компл
40206 ПРИВОЗ 1 компл
91413 ПРОФЕСОР КРЕЙД 1 компл
95025 РАДУГА 1 компл
12873 РОЗУМАШКИ 1 компл
49927 РЬІБАЦКИИ ВЕСТНИК 1 компл
97828 САДОВОД И ОГОРОДНИК 1 компл
68760 СВАТЬІ 1 компл
22435 СВІТ РИБАЛКИ 1 компл
33933 СЕГОДНЯ 1 компл
86358 ТАИНЬІ ПРОШЛОГО 1 компл
99723 ТАИНЬІ XX ВЕКА 1 компл
91864 ТВОЕЗДОРОВЬЕ 1 компл
89072 ТАИНЬІ ЗВЕЗД+ЗВЕЗДЬІ И СОВЕТЬІ компл. 1 компл

89393 1000 СЕКРЕТОВ 1 компл
97730 Україна и Г Е 1 компл
08021 УКРАИНСКАЯ ФУТБОЛЬНАЯ ГАЗЕТА ТО Л " 1 компл

49118 УКРАЇНСЬКА ЛІТЕРАТУРНА ГАЗЕТА 1 компл
91640 УКРАЇНСЬКА РОДИНА 1 компл

61035 УРЯДОВИИ КУР'ЄР 1 компл
86535 ЧЕЛОВЕК XXI ВЕКА 1 компл



94600

23205
89393
95609
99190
91862
99638

21934
06381
21815
22144
37871
74022
74396
21950
9923

98863
91656
33651
49150
86395
94559
89614
91147
22816
74089
08461
90755
8463

91440
60955
37778
98913
40255
37783
37583
01241
37129
86394
23377
23663
40762
96082
89281
86355

/і
ТЇЇО ї ї  
ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДД ФІЛІЯ № 18
69050 вул.СИТОВА №6____________________________________
7 я  ‘ ' і
1000 СЕКРЕТОВ І
ВЕКХ>А Т
НА№ЗМАОЕ І
УЇ\'А! УКРДИНА Г
X РІЬЕ8 СЕКРЕТНЬІЕ МАТЕРИАЛЬІ XX ВЕКА Г

СНІР ОТЛУЗ УКРАЙНА
АВОСЬКА
АВТОМИР
АРГУМЕНТЬІ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ
АЗБУКА СОВЕТОВ
БАРВІНОК
БЕРЕЗІЛЬ
БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 
БІБЛІОТЕЧНИЙ ФОРУМ.Історія і практика 
БИСЕР
БУЛЬВАР ГОРДОНА 
ВЕРЖЕ
ВЕСЕЛЬІЕ ЖИВОТИБІЕ
ВОДИТЕЛЬ-АВТО-ЗАПОРОЖЦАМ
ВОКРУГ СВЕТА
ВСЕ О РУКОДЕЛИИ
ВСЕЛЕННАЯ.ПРОСТРАНСТВО.ВРЕМЯ
ВСЕСВІТНЯ ЛІТЕРАТУРА ТА КУЛЬТУРА
ВСЕСВІТ
ВЬІШИВАНКА
ВЯЖЕМ КРЮЧКОМ
ВЯЖЕМ САМИ
ГЕТЬМАН
ГОЛОС УКРАЇНИ
ГОРОЖАНИН-ИНФОРМ
ДЕЛАЕМ САМИ
ДЕНЬ
ДИВОСЛОВО
ДНІПРО
ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ 
ДОМ В САДУ
ДОМАШНІЙ АДВОКАТ-ЗАПОРІЖЦЯМ
ДРУГ ПЕНСИОНЕРА
ДУПЛЕТ
ЕДИНСТВЕННАЯ 
ЕЖЕНЕДЕЛЬНИК ФОКУС 
ЖАСМИН
ЖЕНСКИЙ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХДТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 
СЧАСТЛИВО



68209 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ПОДРУЖКА 1 компл
91813 ЖИЗНЬ ЗА НЕДЕЛЮ 1 компл
99924 ЖИЗНЬ НА ПЕНСИИ 1 компл
74421 ЖІНКА 1 компл
89889 ЖИТТЯ І ЖІНКА 1 компл
68267 ЗАГАДКИ И ТАИНЬІ+СОБЬІТИЯ НЕДЕЛИ.ИТОГИ 

И ФАКТЬІ
1 компл

68560 ЗАГАДКИ ИСТОРИИ 1 компл
74339 ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОИ 1 компл
21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл
68477 ЗАПОРОЖСКИИ ПЕНСИОНЕР 1 компл
61518 ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 1 компл
37756 ЗООДРУГ 1 компл
37061 ЗРОСТАЄМО РАЗОМ 1 компл
91876 ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА 1 компл
94838 ИНТЕРЕСНАЯ ГАЗЕТА В УКРАИНЕ.ТАЙНЬІ 

ИСТОРИИ
1 компл

89914 ИСТОРИИ ИЗ ЖИЗНИ+УСПЕХИ И ПОРАЖЕННЯ 
КОМПЛЕКТ

1 компл

74257 к и їв 1 компл
99736 КОМПЛЕКТ "ЗОЖ" у складі: г."ЗДОРОВЬІЙ ОБРАЗ 

ЖИЗНИ В УКРАИНЕ",ж."ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ 
ПЛЮС.УКРАЙНА"

1 компл

08070 КОМПЛЕКТ ДЛЯ РОДИНИ у складі : ж."ДІМ, САД, 
ГОРОД", ж."ЯБЛУНЬКА",ж."КВІТИ УКРАЇНИ", 
ж."ЧУМАЦЬКИЙ ШЛЯХ",ж."БУДЬМО ЗДОРОВІ"

1 компл

01796 КОМПЬЮТЕР 1 компл
23643 КОРЕСПОНДЕНТ 1 компл
68898 К 0Т ЗЛ Л 0 1 компл
49767 КП В УКРАИНЕ 1 компл
86380 КРАЇНА 1 компл
23299 КРАЇНА ЗНАНЬ 1 компл
89490 КУЗЯ 1 компл
74349 ЛИЗА 1 компл
1244 ЛИЗА.МОЙ РЕБЕНОК 1 компл

98992 ЛИЗА.ПРИЯТНОГО АППЕТИТА 1 компл
94994 ЛИЧНОСТИ 1 компл
60974 ЛІТЕРАТУРНА Україна 1 компл
89400 МАЙСТЕРНЯ ВИШИВКИ 1 компл
37720 МАИСТЕР-КЛАС 1 компл
40488 МИГ 1 компл
41349 МИР ЗДОРОВЬЯ 1 компл
2134 МИР ТУРИЗМА 1 компл
74318 МІЖНАРОДНИЙ ТУРИЗМ 1 компл
91130 МОДНОЕ РУКОДЕЛИЕ 1 компл
95616 МОЙ ПРЕКРАСНЬІЙ САД 1 компл
49852 МОЛОДІСТЬ,КРАСА ТА ЗДОРОВ'Я 1 компл
74074 НАТАЛИ 1 компл



6 Ї
22872 НЕВЕДОМЬІИ МИР 1 компл

91699 НЕСКУЧНЬІИ САД 1 компл

86285 НОВОЕ ВРЕМЯ СТРАНЬІ 1 компл

09875 ОГОРОДНИК 1 компл

74322 ОТДОХНИ! 1 компл

30151 ПАНОРАМА 1 компл

74561 ПАРОСТОК 1 компл

23949 ПИТОМЦБІ/РЕТ8 1 компл
97796 Повний комплект Юного моделіста "Констр.техніки", 

"Архітектор", "Натур."
1 компл

40665 ПОЗАКЛАСНИИ ЧАС 1 компл
90791 ПОЗИЦИЯ 1 компл
98817 ПОЛИНА 1 компл
49801 ПОРАДИ ЮРИСТА 1 компл
40206 ПРИВОЗ 1 компл
91413 ПРОФЕСОР КРЕЙД 1 компл
06812 ПУБЛИКА 1 компл
6969 ПУБЛИЧНЬІЕ ЛЮДИ 1 компл

01567 РАДИО АМАТОР 1 компл
95025 РАДУГА 1 компл
99249 РАЦИОНАЛЬНАЯ ГАЗЕТА 1 компл
86007 РОЗКАЖІТЬ ОНУКУ (з БУ Б ) 1 компл
12873 РОЗУМАШКИ 1 компл
95321 РЬІБОЛОВ ПРОФИ 1 КОМПЛ
61050 СЕНСАЦИЯ-КОЛЛАЖ ДАЙДЖЕСТ 1 КОМПЛ
49056 СОВЕРШЕННО СЕКРЕТНО УКРАЙНА. 

СПЕЦВИПУСК
1 КОМПЛ

40180 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ 1 КОМПЛ
89072 ТАИНЬІ ЗВЕЗД+ЗВЕЗДЬІ И СОВЕТЬІ 1 КОМПЛ
86358 ТАИНЬІ ПРОШЛОГО 1 КОМПЛ
99723 ТАИНЬІ XX ВЕКА 1 КОМПЛ
8929 ТВОИ МАЛЬІШ 1 КОМПЛ
1748 УЗОРЬІ ВЬІШИВОК 1 КОМПЛ

92464 УЗОРИ ВИШИВОК М ІЖ РУШ НИКИ 1 КОМПЛ
37251 УЗОРЬІ ДЛЯ ВЯЗАНИЯ 1 КОМПЛ
97730 Україна ІЛРЕ 1 КОМПЛ
06992 УКРАИНСКИИ ПЕНСНОНЕР 1 КОМПЛ
99192 УКРАЇНСЬКА ВИШИВКА 1 КОМПЛ
95220 УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА 1 КОМПЛ
91640 УКРАЇНСЬКА РОДИНА 1 КОМПЛ

61035 УРЯДОВИИ КУР'ЄР 1 КОМПЛ
99319 УКРАЇНСЬКИЙ ТИЖДЕНЬ 1 КОМПЛ

37020 УМІИКО 1 КОМПЛ

37030 УЮТНАЯ КВАРТИРА 1 КОМПЛ
33793 ФАКТЬІ И КОММЕНТАРИИ пт. 1 КОМПЛ
21999 ШКІЛЬНА БІБЛІОТЕКА 1 КОМПЛ
94600 ШО 1 КОМПЛ
98820 ЮНАЯ ЛЕДИ 1 КОМПЛ
98865 Я-МОДНИЦА 1 КОМПЛ



ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДД ФІЛІЯ №19
69106 вул. Вузлова №23

23205 1 Я 1 компл
22144 АРГУМЕНТЬІ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 1 компл
21797 БАБУШКА 1 компл
90068 БАБУШКА.ЖУРНАЛ ПО ЦЕЛИТЕЛЬСТВУ 1 компл
21950 БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 1 компл
49150 ВЕСЕЛЬІЕ ЖИВОТНЬІЕ 1 компл
8461 ВИШИВАНКА 1 компл
8463 ВЯЖЕМ САМИ 1 компл

99568 ДІЛО ХАЗЯЙСЬКЕ 1 компл
90240 ДІМ,САД,ГОРОД 1 компл
37783 д и в о с л о в о 1 компл
1241 ДОБРЬІЕ СОВЕТЬІ 1 компл

30212 ДОКТОР НОСТРАДАМУС 1 компл
23127 ДРУГ ПЕНСІОНЕРА 1 компл
86355 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХДТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 

СЧАСТЛИВО
1 компл

68209 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ПОДРУЖКА 1 компл
74421 ЖІНКА 1 компл
21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл
37061 ЗРОСТАЄМО РАЗОМ 1 компл
92405 КОЛОСОК 1 компл
74349 ЛИЗА 1 компл
1244 ЛИЗА.МОИ РЕБЕНОК 1 компл

98992 ЛИЗА.ПРИЯТНОГО АППЕТИТА 1 компл
89385 ЛЮБЛЮ ЦВЕТЬІ 1 компл
98400 МАЙСТЕРНЯ ВИШИВКИ 1 компл
74304 МАЛЯТКО 1 компл
40488 МИГ 1 компл
74074 НАТАЛИ 1 компл
74322 ОТДОХНИ! 1 компл
9836 ПАНТЕЛЕЙМОН-ЦЕЛИТЕЛЬ 1 компл

91413 ПРОФЕСОР КРЕЙД 1 компл
12873 РОЗУМ АТТІКИ 1 компл
89072 ТАИНЬІ ЗВЕЗД+ЗВЕЗДЬІ И СОВЕТЬІ компл. 1 компл
99487 ЧАРІВНА ПРИНЦЕСА 1 компл
40306 ЯБЛУНЬКА 1 компл

ЗАПОРІЗЬКА ЦБС ДЦ ФІЛІЯ №20
69006 вул.ДОБРОЛЮБОВА №11

23205 1 Я 1 компл
95609 ВІЛША 1 компл
89790 УІРСШ В 1 компл
91862 УІУ А ! УКРАЙНА 1 компл
06381 АВОСЬКА 1 компл
22144 АРГУМЕНТЬІ И ФАКТЬІ В УКРАИНЕ 1 компл
98863 БИСЕР 1 компл
9523 БІБЛІОТЕКА ВСЕУКРАЇНСЬКОЇ ЕКОЛОГІЧНОЇ 

ЛІГИ
1 компл



21950 БІБЛІОТЕЧНА ПЛАНЕТА 1 компл
9923 БІБЛІОТЕЧНИЙ ФОРУМ.Історія і практика 1 компл

91656 БУЛЬВАР ГОРДОНА 1 компл
33651 ВЕРЖЕ 1 компл
35279 ВЕСЕЛА ПЕРЕРВА-ЮЬЬУ ВКЕАК 1 компл
90811 ВИХОВНА РОБОТА В ШКОЛІ 1 компл
74101 військо у к р а і н и 1 компл
94559 ВОКРУГ СВЕТА 1 компл
98614 ВСЕ О РУКОДЕЛИИ 1 компл
91147 ВСЕЛЕННАЯ.ПРОСТРАНСТВО.ВРЕМЯ 1 компл
22816 ВСЕСВІТНЯ ЛІТЕРАТУРА ТА КУЛЬТУРА В 

НАВЧ.ЗАКЛ.УКРАЇНИ
1 компл

8461 ВЬІШИВАНКА 1 компл
22327 ГАЗЕТА 2000 1 компл
91440 ГЕТЬМАН 1 компл
68798 ДАЧНЬІЕ СОВЕТЬІ 1 компл
37783 ДИВОСЛОВО 1 компл
37583 ДНІПРО 1 компл
30212 ДОКТОР НОСТРАДАМУС 1 компл
37798 ДОМАШНИЕ ЦВЕТЬІ 1 компл
40762 ЕДИНСТВЕННАЯ 1 компл
96082 ЕЖЕНЕДЕЛЬНИК ФОКУС 1 компл
68209 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ПОДРУЖКА 1 компл
86355 ЖЕНСКИИ ЖУРНАЛ ДЛЯ ТЕХ.КТО ХОЧЕТ ЖИТЬ 

СЧАСТЛИВО
1 компл

99924 ЖИЗНЬ НА ПЕНСИИ 1 компл
89889 ЖИТТЯ І ЖІНКА 1 компл
30592 ЖУРАВЛИК 1 компл
74339 ЗАГАДКИ ПРИРОДЬІ И ВСЕЛЕННОЙ 1 компл
68967 ЗАИЧИК 1 компл
21707 ЗАПОРІЗЬКА ПРАВДА 1 компл
61518 ЗАПОРОЗЬКА СІЧ 1 компл

68739 ЗАТЕРЯННЬІЕ МИРЬІ+ДАЧНИЦА компл 1 компл
23796 ЗДОРОВЬІИ ОБРАЗ ЖИЗНИ В УКРАИНЕ 1 компл
74257 КИЇВ 1 компл
74249 КІНО-ТЕАТР 1 компл
49265 КОЛЕСО ЖИЗНИ 1 компл
92405 КОЛОСОК 1 компл
23119 КОМАНДА(понедельник) 1 компл
01796 КОМПЬЮТЕР 1 компл
23643 КОРЕСПОНДЕНТ 1 компл
49767 КП В УКРАИНЕ 1 компл
86380 КРАЇНА 1 компл
99310 КУЛЯ 1 компл
74349 ЛИЗА 1 компл
94994 ЛИЧНОСТИ 1 компл
89400 МАЙСТЕРНЯ ВИШИВКИ 1 компл
74304 МАЛЯТКО 1 компл



37720 МАИСТЕР-КЛАС 1 компл
40488 МИГ 1 компл
41349 МИР ЗДОРОВЬЯ 1 компл
91130 МОДНОЕ РУКОДЕЛИЕ 1 компл
74074 НАТАЛИ 1 компл
22872 НЕВЕДОМЬІИ МИР 1 компл
91699 НЕСКУЧНЬІИ САД 1 компл
9875 ОГОРОДНИК 1 компл

74394 ОДНОКЛАСНИК 1 компл
22896 ОРУЖИЕ И ОХОТА 1 компл
74322 ОТ ДОХНИ! 1 компл
30151 ПАНОРАМА 1 компл
30542 ПЕРЕКУР 1 компл
40665 ПОЗАКЛАСНИИ ЧАС 1 компл
40206 ПРИВОЗ 1 компл
91413 ПРОФЕСОР КРЕЙД 1 компл
6812 ПУБЛИКА 1 компл

06969 ПУБЛИЧНЬІЕ ЛЮДИ 1 компл
91063 ПЧЕЛКА.ДЕТИ И ЗК 0Л 0ГИ Ч ЕС К 0Е 

ОБРАЗОВАНИЕ
1 компл

95025 РАДУГА 1 компл
86007 РОЗКАЖІТЬ ОНУКУ с ОУО 1 компл
01585 РОЗМАЛЬОВКИ 1 компл
12873 РОЗУМАШКИ 1 компл
68760 СВАТЬІ 1 компл
22435 СВІТ РИБАЛКИ 1 компл
86732 СЕМЕИНАЯ ГАЗЕТА 1 компл
61050 СЕНСАЦИЯ - КОЛЛАЖ ДАЙДЖЕСТ 1 компл
49056 СОВЕРШЕННО СЕКРЕТНО. УКРАЙНА . 

СПЕЦВИПУСК
1 компл

22329 СПОРТ-АРЕНА 1 компл
89072 ТАЙНЬІ ЗВЕЗД+ЗВЕЗДЬІ И СОВЕТЬІ компл. 1 компл

99723 ТАИНЬІ XX ВЕКА 1 компл
91700 УКРАЙНА ЗА РУЛЕМ 1 компл
95220 УКРАЇНСЬКА КУЛЬТУРА 1 компл
22419 УКРАЇНСЬКА МОВА І ЛІТЕРАТУРА В ШКОЛІ 1 компл

99319 УКРАЇНСЬКИЙ ТИЖДЕНЬ 1 компл

37020 УМІИКО 1 компл

61035 УРЯДОВИИ КУР’ЄР 1 компл
40086 УЮТ 1 компл
33793 ФАКТЬІ И КОММЕНТАРИИ пт 1 компл
94600 ШО 1 компл
98237 ЗСКУЛАП 1 компл
98820 ЮНАЯ ЛЕДИ 1 компл
90670 ЮНИИ МОДЕЛІСТ-КОНСТРУКТОР ТЕХНІКИ 1 компл

97796 Повний комплект Юного моделіста "Констр.техніки", 
"Архітектор", "Натур."

1 компл

48377 Я,СТУДЕНТ 1 компл
98865 Я-МОДНИЦА 1 компл



ЦБ для дітей. 69600,ГСП-20,м.Запоріжжя,вул.С)лександрівська,51

99283 Вкусно и просто 1 компл.
1105 Делаем сами 1 компл.

23318
Дитячий садок + Початкова освіта. 
Комплект 1 компл.

21707 Запорізька правда 1 компл.
61518 Запорозька Січ 1 компл.
89454 Колосочок 1 компл.
37720 Майстер - клас 1 компл.
61098 МИГ 1 компл.
40665 Позакласний час 1 компл.
33597 Розкажіть онуку 1 компл.

68700
Рукоділля. Додаток до газети «газета для 
жінок» 1 компл.

Ш в і Саша и Маша 1 компл.
37791 1000 секретов 1 компл.
61035 Урядовий кур'єр 1 компл.
1104 Цветок 1 компл.
6589 Шкільна бібліотека плюс 1 компл.
1702 Шкільний світ. Бібліотека 1 компл.
21815 Автомир 1 компл.
95894 Ангелятко 1 компл.
99486 Барбі 1 компл.
86171 Барбос 1 компл.
74022 Барвінок 1 компл.
21950 Бібліотечна планета 1 компл.
74049 Бібліотечний вісник 1 компл.

9923
Бібліотечний форум: історія,теорія і 
практика 1 компл.

6711 БЗМС компл.
95606 ВШША 1 компл.
1203 Веселі уроки - .ІОІІу ІЄ530П5 1 компл.
86344 Веселі саморобки 1 компл.
49150 Весельїе животньїе 1 компл.
91254 Уіуа! Украйна. 1 компл.
90811 Виховна робота в школі 1 компл.
94559 В округ света 1 компл.
89614 Все о рукоделии 1 компл.
91147 Вселенная. Пространство. Время 1 компл.

22816
Всесвітня література та культура в 
навчальних закладах України 1 компл.

89819 Губка Боб и его друзья 1 компл.

40295
Джміль (дітям: живопис, музика і 
література) 1 компл.

23592 Добрьіе советьі 1 компл.



№
23824 Единственная 1 компл.
23888 ЕЕЬЕ Украйна 1 компл.
89161 Жасмин+Ведмедик Баррі 1 компл.

86333
Женский журнал для тех,кто хочет жить 
счастливо 1 компл.

89052 Жирафа Рафа 1 компл.
68960 Зайка 1 компл.
48387 Зеркало модьі 1 компл.
68605 ЗІН 1 компл.
37756 Зоодруг 1 компл.
91377 Идеальньїй дом 1 компл.
91876 Идеи вашего дома 1 компл.
68236 Класна література 1 компл.
92405 Колосок 1 компл.
1796 Компьютер 1 компл.
86593 Созтороііїап икгаіпіап есііїіоп 1 компл.
68898 Котзлло 1 компл.
37278 Країна 1 компл.
23299 Країна знань 1 компл.
68483 Країна історій 1 компл.
98891 Крилаті 1 компл.
74349 Лиза 1 компл.
74351 Лиза. Приятного аппетита! 1 компл.
21808 Лиза.Мой ребенок 1 компл.
94994 Личности 1 компл.
37711 Лошадки 1 компл.
95617 Люблю готовить 1 компл.
74304 Малятко 1 компл.
49152 Машинки компл.
74318 Міжнародний туризм 1 компл.
86481 Моє хобі 1 компл.
48408 Мой прекрасньїй сад 1 компл.
74074 Натали 1 компл.
74394 Однокласник 1 компл.
89818 Пистолетики 1 компл.
40242 Пізнайко від 6- дитячий журнал 1 компл.
86088 Пожежна та техногенна безпека 1 компл.
95555 Полина 1 компл.
74404 Початкова школа 1 компл.
91413 Професор Крейд компл.
68217 Скарби 1 компл.
86359 Скарби (Молодіжна серія) 1 компл.
49888 Смайлик 1 компл.
37582 Тачки 1 компл.
90192 Твоє здоровье! 1 компл.
97764 3/9 царство 1 компл.



/ /

22419 Українська мова і література в школі 1 компл.
96456 Уютная квартира 1 компл.
6380 Хортиця 1 компл.
99487 Чарівна принцеса 1 компл.
98020 Черепашки Ниндзя. Играй и учись 1 компл.
22436 Чумацький шлях 1 компл.
21999 Шкільна бібліотека 1 компл.
49677 Шкільний бібліотекар 1 компл.
37715 Школа волшебниц компл.
86014 Школа монстрів 1 компл.
49246 Школа юного вченого 1 компл.
95410 Юная леди 1 компл.
98865 Я-модница 1 компл.
40306 Яблунька 1 компл.

Бф №1 для дітей. 69121, м.Запоріжжя, вул. Ладозька,26
30592 Журавлик 1 компл.
6486 Задавака 1 компл.
61518 Запорозька Січ 1 компл.
89454 Колосочок 1 компл.
40343 Краєзнавство. Географія. Туризм 1 компл.
61098 МИГ 1 компл.
40665 Позакласний час 1 компл.

91093
"Пчелка" дети и зкологическое 
образование 1 компл.

33597 Розкажіть онуку 1 компл.
6589 Шкільна бібліотека плюс 1 компл.
10654 Американська бібліотека 1 компл.
21877 Англійська бібліотека 1 компл.
99486 Барбі 1 компл.
86171 Барбос 1 компл.
74022 Барвінок 1 компл.
74438 Ренессанс 1 компл.
74320 ВШША 1 компл.
68678 В гостях у казки 1 компл.
49150 Весельїе животньїе 1 компл.
35279 Весела перерва-]о11у Ьгеак 1 компл.
1203 Веселі УРОКИ-ІОІІІ ІЄ850ПЗ 1 компл.

8402 Вивчаємо українську мову та літературу 1 компл.
94559 Вокруг света 1 компл.
89614 Все о рукоделии 1 компл.

22816
Всесвітня література та культура в 
навчальних закладах України 1 компл.

22837 Граючись вчимося 1 компл.



40295
30619

74496
68882
74339

90230
92426
68605
37756
37061
74654
68236
37306
92405
68898
98891
99310
74349

74351
74304
91895
49630
49152
86481
74394
40242
91413

86655
86500
68217
86359
37582
97764
37689
94580
6380
99487

21999
37715
86014
49246
95410
40306

Джміль (дітям: живопис, музика і 
література______________________ компл.

Дзвіночок компл.

Дивослово(українська мова й література в 
навчальних закладах)____________________ компл.
Жасмин + бонус компл.
Загадки природьі и вселенной компл.

Зарубіжна література в школах України компл.
Знайка компл.
ЗІН компл.
Зоодруг компл.
Зростаємо разом компл.
Історія в школі компл.
Класна література компл.
Колобочок компл.
Колосок компл.
Котзлло компл.
Крилаті компл.
Куля компл.
Лиза компл.
Лиза. Приятного аппетита компл.
Малятко компл.
Маленька Фея та сім гномів компл.
ВДГ/Вигадуй, думай,грай компл.
Машинки компл.
Моє хобі компл.
Однокласник компл.
Пізнайко від 6 - дитячий журнал компл.
Професор Крейд компл.
Равлик компл.
Світлячок компл.
Скарби компл.
Скарби (молодіжна серія) компл.
Тачки компл.
3/9 царство компл.
Українська культура (міні формат) компл.
Умійко компл.
Хортиця компл.
Чарівна принцеса компл.
Шкільна бібліотека компл.
Школа волшебниц компл.
Школа монстрів компл.
Школа юного вченого
Юная леди___________
Яблунька____________

компл.
компл.
компл.



ЇЗ
98865 Я-модница 1 компл.

Бф №2 для дітей. 69068,м.Запоріжжя, пр.Моторобудівників,64
49298 Аптечка-библиотечка 1 компл.
91656 Бульвар Гордона 1 компл.

21557 Велика дитяча газета 1 компл.
40101 Клякса 1 компл.
89454 Колосочок 1 компл.
68227 Лучшие детские кроссвордьі 1 компл.
61098 МИГ 1 компл.
40665 Позакласний час 1 компл.
6204 Публика 1 компл.

91093
"Пчелка" Дети и зкологическое 
образование 1 компл.

21815 Автомир 1 компл.
98137 Академія Фокс 1 компл.
95894 Ангелятко 1 компл.
21877 Анлійська бібліотека 1 компл.
99486 Барбі 1 компл.
86171 Барбос 1 компл.
74022 Барвінок 1 компл.
21950 Бібліотечна планета 1 компл.
89995 Веселий супержурнальчик Кенгуру 1 компл.
6711 БЗМС 1 компл.
91891 Веселі картинки 1 компл.
86344 Веселі саморобки 1 компл.
97793 Візерунок у долонях 1 компл.
94559 Вокруг света 1 компл.
89819 Губка Боб и его друзья 1 компл.

40295
Джміль (дітям: живопис, музика і 
література 1 компл.

30619 Дзвіночок 1 компл.
68093 Жасмин.+ Академія Саморобкіна. 1 компл.
74339 Загадки природьі и вселенной 1 компл.
68605 ЗІН 1 компл.
37756 Зоодруг 1 компл.
37061 Зростаємо разом 1 компл.
8408 Історія та правознавство 1 компл.
74275 Квіти У країни 1 компл.
68236 Класна література 1 компл.
92405 Колосок 1 компл.
74248 Комп'ютер у школі та сім'ї 1 компл.
68898 Котзлло 1 компл.
74349 Лиза 1 компл.
94994 Личности 1 компл.
37711 Лошадки 1 компл.
91895 Маленька Фея та сім гномів 1 компл.



98580 Маленький розумник 1 компл.

49152 Машинки 1 компл.

74318 Міжнародний туризм 1 компл.

86481 Моє хобі 1 компл.

22872 Неведомьш мир 1 компл.

74394 Однокласник 1 компл.

40369 Олімпійська арена 1 компл.

49672 Основи здоров'я 1 компл.

89818 Пистолетики 1 компл.

91413 Професор Крейд 1 компл.

95025 Радуга 1 компл.

48379 Світ дитини 1 компл.

37582 Тачки 1 компл.

97764 3/9 царство 1 компл.

91640 Українська родина (з СО) 1 компл.

98566 НІ-ТЕСН-РКО 1 компл.

99189 Напсітасіе 1 компл.

99487 Чарівна принцеса 1 компл.

98020 Черепашки Ниндзя. Играй и учись 1 компл.

49246 Школа юного вченого 1 компл.

94600 Шо 1 компл.

95410 Юная леди 1 компл.

98865 Я - модница 1 компл.

40306 Яблунька 1 компл.

Бф №4 для дітей. 69097,м.Запоріжжя,вул.Запорізького козацтва,17а
22144 АиФ в У крайнє 1 компл.

8775 Голос України 1 компл.

30592 Журавлик 1 компл.

6486 Задавака 1 компл.

61518 Запорозька Січ 1 компл.

89454 Колосочок 1 компл.

40101 Клякса 1 компл.

89490 Кузя 1 компл.

61098 МИТ 1 компл.

40665 Позакласний час 1 компл.

33597 Розкажіть онуку 1 компл.

21815 Автомир 1 компл.

98137 Академія Фокс 1 компл.

95894 Ангелятко 1 компл.

21877 Англійська бібліотека 1 компл.

74022 Барвінок 1 компл.

6711 БЗМС! 1 компл.

68678 В гостях у казки 1 компл.

68908 Веселий Саморобкін 1 компл.

49150 Весельїе животньїе 1 компл.

91254 Уіуа! Україна 1 компл.



яг
97793 Візерунок у долонях 1 компл.

90811 Виховна робота в школі 1 компл.
89614 Все о рукоделии 1 компл.
35279 Весела перерва-|0І1у Ьгеак 1 компл.

1203 ВесеЛІ урОКИ-]ОІ1І ІЄ530П8 1 компл.

89819 Губка Боб и его друзья 1 компл.

40295
Джміль (дітям: живопис, музика і 
література 1 компл.

89900 ГОУ 1 компл.

23592 Добрьіе советьі 1 компл.

68093 Жасмин.+ Академія Саморобкіна 1 компл.
89052 Жирафа Рафа 1 компл.

68605 ЗІН 1 компл.
37756 Зоодруг 1 компл.
37061 Зростаємо разом 1 компл.

22794 Календар знаменних і пам"ятних дат 1 компл.
68236 Класна література 1 компл.
92405 Колосок 1 компл.
68483 Країна історій 1 компл.
68898 Котзлло 1 компл.
98891 Крилаті 1 компл.
99310 Куля 1 компл.
37711 Лошадки 1 компл.
98580 Маленький розумник 1 компл.
49152 Машинки 1 компл.
74394 Однокласник 1 компл.
40369 Олімпійська арена 1 компл.
74322 Отдохни! 1 компл.
40242 Пізнайко від 6 - дитячий журнал 1 компл.
89818 Пистолетики 1 компл.
86088 Пожежна та техногенна безпека 1 компл.
95555 Полина 1 компл.
74404 Початкова школа 1 компл.
91413 Професор Крейд 1 компл.
68217 Скарби 1 компл.
49888 Смайлик 1 компл.
37582 Тачки 1 компл.
98566 НІ-ТЕСН-РКО 1 компл.
91640 Українська родина (з СБ) 1 компл.
37689 Українська культура (міні формат) 1 компл.
6380 Хортиця 1 компл.
99487 Чарівна принцеса 1 компл.
21999 Шкільна бібліотека 1 КОМПЛ.
49246 Школа юного вченого 1 КОМПЛ.
95410 Юная леди 1 КОМПЛ.



49498 Юний моделіст. Архітектор 1 компл.
40306 Яблунька 1 компл.
98865 Я - модница 1 компл.

Бф №5 для дітей. 69041, м. Запоріжжя, вул.Сергія Синенка,39
23399 АиФ. Здоровье 1 компл.
61518 Запорозька Січ 1 компл.
23796 Здоровьій образ жизни в У крайнє 1 компл.
40101 Клякса 1 компл.
61098 МИГ 1 компл.
30151 Панорама 1 компл.
40665 Позакласний час 1 компл.
33597 Розкажіть онуку 1 компл.
99486 Барбі 1 компл.
86171 Барбос 1 компл.
74022 Барвінок 1 компл.
21950 Бібліотечна планета 1 компл.
68678 В гостях у казки 1 компл.
68877 Ведмедик Баррі 1 компл.
37088 Весела малеча 1 компл.
49150 Весельїе животньїе 1 компл.
97793 Візерунок у долонях 1 компл.
91254 УІУА! Україна 1 компл.

40295
Джміль (дітям: живопис, музика і 
література 1 компл.

86333
Женский журнал для тех, кто хочет жить 
счастливо 1 компл.

74421 Жінка 1 компл.
68960 Зайка 1 компл.
48387 Зеркало модьі 1 компл.
68605 ЗІН 1 компл.
37061 Зростаємо разом 1 компл.
86537 Карамельки 1 компл.
74275 Квіти України 1 компл.
92405 Колосок 1 компл.
21808 Лиза .Мой ребенок 1 компл.
37711 Лошадки 1 компл.
74304 Малятко 1 компл.
37877 Маленький розумник+ ВДГ 1 компл.
49152 Машинки 1 компл.
22872 Неведомьш мир 1 компл.
74322 Отдохни! 1 компл.
74561 Паросток 1 компл.
40242 Пізнайко від 6 - дитячий журнал 1 компл.
86500 Світлячок 1 компл.
49888 Смайлик 1 компл.
37582 Тачки 1 компл.
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90192 Твоє здоровье 1 компл.

99189 Н А М Ж А О Е 1 компл.
6380 Хортиця 1 компл.
99487 Чарівна принцеса 1 компл.
98020 Черепашки Ниндзя.Играй и учись 1 компл.
22436 Чумацький шлях 1 компл.
21999 Шкільна бібліотека 1 компл.
37715 Школа волшебниц 1 компл.
37564 Школа цветовода 1 компл.
95410 Юная леди 1 компл.
40306 Яблунька 1 компл.
98865 Я-модница 1 компл.

Бф №6 для дітей. 69104, м. Запоріжжя, вул. Комарова,9
61518 Запорозька Січ 1 компл.
68560 Загадки истории 1 компл.
40101 Клякса 1 компл.
61098 МИГ 1 компл.
40665 Позакласний час 1 компл.
33597 Розкажіть онуку 1 компл.
10654 Американська бібліотека 1 компл.
89261 Академія юного моделіста 1 компл.
21877 Англійська бібліотека 1 компл.
99486 Барбі 1 компл.
86171 Барбос 1 компл.
74022 Барвінок 1 компл.
49150 Весельїе животньїе 1 компл.

22816
Всесвітня література та культура в 
навчальних закладах України 1 компл.

68909
Творчий комплект для дівчаток і 
хлопчиків "Візерунок у долонях"; 
"Веселий саморобкін" 1 компл.

89819 Губка Боб и его друзья 1 компл.

40295
Джміль (дітям: живопис, музика і 
література 1 компл.

74496 Дивослово 1 компл.
8466 Домовичок 1 компл.
23824 Единственная 1 компл.
89281 Жасмин 1 компл.
68605 ЗІН 1 компл.
37756 Зоодруг 1 компл.
37061 Зростаємо разом 1 компл.
68236 Класна література 1 компл.
92405 Колосок 1 компл.
68898 Котзлло 1 компл.
68483 Країна історій 1 компл.
99310 Куля 1 компл.



&
21808 Лиза. Мой ребенок 1 компл.
94994 Личности 1 компл.
37711 Лошадки 1 компл.
95617 Люблю готовить 1 компл.
98580 Маленький розумник 1 компл.
49152 Машинки 1 компл.
86481 Моє хобі 1 компл.
40242 Пізнайко від 6- дитячий журнал 1 компл.
95555 Полина 1 компл.
74404 Початкова школа 1 компл.
91413 Професор Крейд 1 компл.
89818 Пистолетики 1 компл.
68217 Скарби 1 компл.
86359 Скарби (молодіжна серія) 1 компл.
49888 Смайлик 1 компл.
37582 Тачки 1 компл.
74394 Однокласник 1 компл.
6380 Хортиця 1 компл.
99487 Чарівна принцеса 1 компл.
98020 Черепашки Ниндзя.Играй и учись 1 компл.
21999 Шкільна бібліотека 1 компл.
37715 Школа волшебниц 1 компл.
86014 Школа монстрів 1 компл.
95410 Юная леди 1 компл.
98865 Я - модница 1 компл.
40306 Яблунька 1 компл.

Бф №7 для дітей. 69057, м.Запоріжжя, вул.Незалежної України, 86а
61518 Запорозька Січ 1 компл.
40101 Клякса 1 компл.
61098 МИГ 1 компл.
40665 Позакласний час 1 компл.
33597 Розкажіть онуку 1 компл.
61035 Урядовий кур'єр 1 компл.
99486 Барбі 1 компл.
86171 Барбос 1 компл.
74022 Барвінок 1 компл.
68678 В гостях у казки 1 компл.
68877 Ведмедик Баррі 1 компл.
49150 Весельїе животньїе 1 компл.
91254 УІУА. Украйна 1 компл.
94559 Вокруг света 1 компл.

22816
Всесвітня література та культура в 
навчальних закладах України 1 компл.

89614 Все о рукоделии 1 компл.
90488 Голоси Європи 1 компл.



У4
40295

Джміль (дітям: живопис, музика і 
література 1 компл.

8466 Домовичок 1 компл.
23824 Единственная 1 компл.
98868 Ералаш 1 компл.
68093 Жасмин. + Академія Саморобкіна 1 компл.
89052 Жирафа Рафа 1 компл.

90230 Зарубіжна література в школах України 1 компл.
37756 Зоодруг 1 компл.
37061 Зростаємо разом 1 компл.
91377 Идеальньїй дом 1 компл.
74654 Історія в школі 1 компл.
92405 Колосок 1 компл.
74248 Комп'ютер у школі та сім'ї 1 компл.
68898 Котзлло 1 компл.
68483 Країна історій 1 компл.
74349 Лиза 1 компл.
21808 Лиза. Мой ребенок 1 компл.
37711 Лошадки 1 компл.
91895 Маленька фея та сім гномів 1 компл.
37877 Маленький розумник+ ВДГ 1 компл.
49152 Машинки 1 компл.
74318 Міжнародний туризм 1 компл.
91130 Модное рукоделие 1 компл.
48408 Мой прекрасньїй сад 1 компл.
23816 Мурзилка 1 компл.
74394 Однокласник 1 компл.
40242 Пізнайко від 6 - дитячий журнал 1 компл.
89818 Пистолетики 1 компл.
74404 Початкова школа 1 компл.
91413 Профессор Крейд 1 компл.
68217 Скарби 1 компл.
86359 Скарби (молодіжна серія) 1 компл.
49888 Смайлик 1 компл.
37582 Тачки 1 компл.
97766 3/9 царство 1 компл.
37689 Українська культура (міні формат) 1 компл.
94580 Умійко 1 компл.
99487 Чарівна принцеса 1 компл.
21999 Шкільна бібліотека 1 компл.
49246 Школа юного вченого 1 компл.
95410 Юная леди 1 компл.

Бф №8 для дітей. 69093. м.Запоріжжя, вул.Звенигородська,7
61518 Запорозька Січ 1 компл.
40101 Клякса 1 компл.



61098

40665
33597
1656
99486
86171
74022
6711
68678
49150
89995
94559
91147
99030
89819
89900

74496
23592
37608
68093

90230

68605
37756

86537
74249
37306
92405
1796
68898
68483

99310
74351
94994
37711
91895
37877
49152
86481

22872
74394

68835
40242
89818

______________ / 0
миг_____________________
Позакласний час_________________
Розкажіть онуку__________________
Англійська мова та література
Барбі____________________________
Барбос___________________________
Барвінок_________________________
БЗМС!__________________________
В гостях у казки__________________
Весельїе животньїе_______________
Веселий супержурнальчик Кенгуру
Вокруг света_____________________
Вселенная. Пространство. Время
Вяжем сами"Мини"_______________
Губка Боб и его друзья____________
Ю У

Дивослово(українська мова й література в 
навчальних закладах)____________________
Добрьіе советьі__________________________
Единственная "Мини"___________________
Жасмин +Академія саморобки___________

Зарубіжна література в школах України
ЗІН_____________________________________
Зоодруг________________________________
Карамельки_____________________________
Кіно-театр______________________________
Колобочок______________________________
Колосок________________________________
Компьютер_____________________________
Котзлло________________________________
Країна історій___________________________

Куля___________________________________
Лиза. Приятного аппетита_______________
Личности_______________________________
Лошадки_______________________________
Маленька Фея та сім гномів______________
Маленький розумник + ВДГ_____________
Машинки_______________________________

Моє хобі________________________________
Неведомьій мир_________________________
Однокласник

Особлива дитина : навчання і виховання
Пізнайко від 6 - дитячий журнал________
Пистолетики



/ /
95555 Полина 1 компл.
91413 Професор Крейд 1 компл.
86655 Равлик 1 компл.
49888 Смайлик 1 компл.
98891 Крилаті 1 компл.
37582 Тачки 1 компл.
90192 Твоє здоровье! 1 компл.
97766 3/9 царство 1 компл.
99191 Українська вишивка 1 компл.
99189 НАКБМ АБЕ 1 компл.
99487 Чарівна принцеса 1 компл.
98020 Черепашки Ниндзя. Играй и учись 1 компл.
49677 Шкільний бібліотекар 1 компл.
37715 Школа волшебниц 1 компл.
86014 Школа монстрів 1 компл.
95410 Юная леди 1 компл.
40306 Яблунька 1 компл.
98865 Я-модница 1 компл.

Бф №9 для дітей. 69027, м.Запоріжжя,вул. Космічна, 26
61518 Запорозька Січ 1 компл.
40101 Клякса 1 компл.
61098 МИГ 1 компл.
40665 Позакласний час 1 компл.
74022 Барвінок 1 компл.
99486 Барбі 1 компл.
94559 Вокруг света 1 компл.
37860 Дошкільне виховання 1 компл.
37608 Единственная (мини) 1 компл.
68093 Жасмин+ Академія 1 компл.
37756 Зоодруг 1 компл.
37061 Зростаємо разом 1 компл.
92405 Колосок 1 компл.
1796 Компьютер 1 компл.
68898 Котзлло 1 компл.
99310 Куля 1 компл.
23299 Країна знань 1 компл.
95474 Кушать подано 1 компл.
74349 Лиза 1 компл.
86481 Моє хобі 1 компл.
74394 Однокласник 1 компл.
40369 Олімпійська арена 1 компл.
95555 Полина 1 компл.
86359 Скарби (молодіжна серія) 1 компл.
94580 Умійко 1 компл.
98020 Черепашки Ниндзя. Играй и учись 1 компл.
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21999 Шкільна бібліотека 1 компл.

90670 Юнний моделіст - конструктор техніки 1 компл.
98865 Я- модница 1 компл.

Бф №10 для дітей. 69035, м.Запоріжжя. вул.Незалежної У країни,68а
61518 Запорозька Січ 1 компл.

89454 Колосочок 1 компл.

37691 Конфетка 1 компл.
61098 МИГ 1 компл.
30151 Панорама 1 компл.

40665 Позакласний час 1 компл.
98137 Академія Фокс 1 компл.

95895 Ангеляткова наука 1 компл.
21877 Англійська бібліотека 1 компл.
99486 Барбі 1 компл.

74022 Барвінок 1 компл.

74320 ВІЛША 1 компл.
68678 В гостях у казки 1 компл.

49150 Весельїе животньїе 1 компл.
97793 Візерунок у долонях 1 компл.

91254 УІУА! Украйна 1 компл.

90811 Виховна робота в школі 1 компл.
94559 Вокруг света 1 компл.
22837 Граючись вчимося 1 компл.

23592 Добрьіе советьі 1 компл.

37608 Единственная (мини) 1 компл.
89281 Жасмин 1 компл.

86333
Женский журнал для тех, кто хочет жить 
счастливо 1 компл.

68605 ЗІН 1 компл.
92426 Знайка 1 компл.

37756 Зоодруг 1 компл.
37061 Зростаємо разом 1 компл.
86537 Карамельки 1 компл.

68236 Класна література 1 компл.
92405 Колосок 1 компл.
68898 Котзлло 1 компл.

23299 Країна знань 1 компл.
68483 Країна історій 1 компл.

99310 Куля 1 компл.

37711 Лошадки 1 компл.
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98580 Маленький розумник 1 компл.

49152 Машинки 1 компл.

74394 Однокласник 1 компл.

49673 Педагогічна майстерня 1 компл.

89818 Пистолетики 1 компл.

91413 Професор Крейд 1 компл.

86655 Равлик 1 компл.

48379 Світ дитини 1 компл.

68217 Скарби 1 компл.
86359 Скарби (молодіжна серія) 1 компл.

49888 Смайлик 1 компл.
98891 Крилаті 1 компл.

37582 Тачки 1 компл.

94580 Умійко 1 компл.
6380 Хортиця 1 компл.
49677 Шкільний бібліотекар 1 компл.

37715 Школа волшебниц 1 компл.
49246 Школа юного вченого 1 компл.

95410 Юная леди 1 компл.

98865 Я - модница 1 компл.

40306 Яблунька 1 компл.

Бф №11 для дітей. 69000, м.Запоріжжя, вул. Патріотична, 586
9448 Болельщик 1 компл.
8775 Голос України 1 компл.
99037 Домашние цветьі 1 компл.
61518 Запорозька Січ 1 компл.
40101 Клякса 1 компл.
40343 Краєзнавство. Географія. Туризм 1 компл.
61098 МИГ 1 компл.
6515 Открьітия и гипотезьі 1 компл.
30151 Панорама 1 компл.
40665 Позакласний час 1 компл.
1104 Цветок 1 компл.
21877 Англійська бібліотека 1 компл.
99486 Барбі 1 компл.
86171 Барбос 1 компл.
74022 Барвінок 1 компл.
74320 ВШША 1 компл.
49150 Весельїе животньїе 1 компл.
97793 Візерунок у долонях 1 компл.
94559 Вокруг света 1 компл.



89614 Все о рукоделии 1 компл.
89819 Губка Боб и его друзья 1 компл.
23592 Добрьіе советьі 1 компл.
23824 Единственная 1 компл.
91876 Идеи вашего дома 1 компл.
92405 Колосок 1 компл.
1796 Компьютер 1 компл.
68898 Котзлло 1 компл.
37278 Країна 1 компл.
23299 Країна знань 1 компл.
21808 Лиза. Мой ребенок 1 компл.
74351 Лиза. Приятного аппетита 1 компл.
94994 Личности 1 компл.
37711 Лошадки 1 компл.
98580 Маленький розумник 1 компл.
49152 Машинки 1 компл.
48408 Мой прекрасньїй сад 1 компл.
74394 Однокласник 1 компл.
74322 Отдохни! 1 компл.
40242 Пізнайко від 6 - дитячий журнал 1 компл.
89818 Пистолетики 1 компл.
68217 Скарби 1 компл.
37582 Тачки 1 компл.
8931 Твой мальїш 1 компл.
96456 Уютная квартира 1 компл.
99189 НАЖ>МАБЕ 1 компл.
99487 Чарівна принцеса 1 компл.
98020 Черепашки Ниндзя. Играй и учись 1 компл.
21999 Шкільна бібліотека 1 компл.
37715 Школа волшебниц 1 компл.
86014 Школа монстрів 1 компл.
49246 Школа юного вченого 1 компл.
95410 Юная леди компл.
98865 Я - модница 1 компл.

Бф №12 для дітей. 69071, м.Запоріжжя,вул.Чарівна,143
61518 Запорозька Січ 1 компл.
40101 Клякса 1 компл.
89454 Колосочок 1 компл.
40665 Позакласний час 1 компл.

91093
"Пчелка" Дети и зкологическое 
образование 1 компл.

33597 Розкажіть онуку 1 компл.
61035 Урядовий кур'єр 1 компл.
99486 Барбі 1 компл.
74022 Барвінок 1 компл.
6711 БЗМС! 1 компл.
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21950 Бібліотечна планета 1 компл.
86344 Веселі саморобки 1 компл.
49150 Весельїе животньїе 1 компл.

40295
Джміль (дітям: живопис, музика і 
література) 1 компл.

74496
Дивослово(українська мова й література в 
навчальних закладах) 1 компл.

23592 Добрьіе советьі 1 компл.
23824 Единственная 1 компл.
68093 Жасмін + Академія Саморобкіна 1 компл.
74339 Загадки природьі и вселенной 1 компл.
37756 Зоодруг 1 компл.
37061 Зростаємо разом 1 компл.
68236 Класна література 1 компл.
92405 Колосок 1 компл.
68898 Котзлло 1 компл.
23299 Країна знань 1 компл.
95474 Кушать подано 1 компл.
74349 Лиза 1 компл.
37711 Лошадки 1 компл.
74304 Малятко 1 компл.
48408 Мой прекрасньш сад 1 компл.
74394 Однокласник 1 компл.
40369 Олімпійська арена 1 компл.
74322 Отдохни! 1 компл.
74561 Паросток 1 компл.
40242 Пізнайко від 6 - дитячий журнал 1 компл.
89818 Пистолетики 1 компл.
74404 Початкова школа 1 компл.
91413 Професор Крейд 1 компл.
68217 Скарби 1 компл.
37582 Тачки 1 компл.
90192 Твоє здоровье 1 компл.
99191 Українська вишивка 1 компл.
74513 Український географічний журнал 1 компл.
94580 Умійко 1 компл.
6380 Хортиця 1 компл.
99487 Чарівна принцеса 1 компл.
22436 Чумацький шлях 1 компл.
21999 Шкільна бібліотека 1 компл.
37715 Школа волшебниц 1 компл.
95410 Юная леди 1 компл.
49498 Юний моделіст-архітектор 1 компл.
40306 Яблунька 1 компл.
98865 Я - модница 1 компл.

Бф №13 для дітей. 69104, м. Запоріжжя, вул.Олімпійська,8



1105

68560
61518
37691

86171
21950
98862
68570
49630

68877
49150
91891
86344
94559
89614
99030
89819

40295

30619
23592
95530
68093

89052
68960
68605
37756
91876

86537
1796

68898
68483
99310
74349
21808
94994
37711
95617
49152
74318

86481
91699
40242
91413

68217
86359

______________________ / /
Делаем сами
Загадки истории
Запорозька Січ
Конфетка
Барбос

Бібліотечна планета 
Бисер
В гостях у сказки 
ВДГ / Вигадуй, думай,грай 
Ведмедик Баррі 
Весельїе животньїе 
Веселі картинки 
Веселі саморобки 
Вокруг света 
Все о рукоделии 
Вяжем сами «Мини»
Губка Боб и его друзья

Джміль (дітям: живопис, музика і
література_____________________
Дзвіночок
Добрьіе советьі
Дошкілля
Жасмин+Академія Саморобкіна
Жирафа Рафа
Зайка
ЗЇН
Зоодруг

Идеи вашего дома
Карамельки
Компьютер
Котзлло
Країна історій
Куля
Лиза
Лиза. Мой ребенок 
Личности 
Лошадки 
Люблю готовить 
Машинки

Міжнародний туризм 
Моє хобі 
Нескучньш сад

Пізнайко від 6- дитячий журнал 
Професор Крейд
Скарби

Скарби (Молодіжна серія)
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49888 Смайлик 1 компл.
6222 Сучасна освіта 1 компл.
49552 Тайньї звезд 1 компл.
37582 Тачки 1 компл.
97764 3/9 царство 1 компл.
6380 Хортиця 1 компл.
99487 Чарівна принцеса 1 компл.
98020 Черепашки Ниндзя.Играй и учись 1 компл.
22436 Чумацький шлях 1 компл.
21999 Шкільна бібліотека 1 компл.
37715 Школа волшебниц 1 компл.
49246 Школа юного вченого 1 компл.
95410 Юная леди 1 компл.
98865 Я - модница! 1 компл.

Бф №14 для дітей. 69114, м. Запоріжжя, вул.Воронізька,30
61518 Запорозька Січ 2 компл.
61098 МИТ 2 компл.
40665 Позакласний час 1 компл.
30151 Панорама 2 компл.
33597 Розкажіть онуку 1 компл.
89260 Академія саморобкіна 1 компл.
21877 Англійська бібліотека 1 компл.
99486 Барбі 1 компл.
74022 Барвінок компл.
86344 Веселі саморобки компл.
1203 Веселі уроки^оііі ІЄ880П5 1 компл.
49150 Весельїе животньїе 1 компл.
91254 УІУА! Украйна 1 компл.
90811 Виховна робота в школі 1 компл.
94559 Вокруг света 1 компл.
22816 Всесвітня література та культура в 

навчальних закладах України
1

компл.
89819 Губка Боб и его друзья 1 компл.
89900 Ю У 1 компл.
30619 Дзвіночок компл.
23592 Добрьіе советьі 1 компл.
37608 Единственная (мини) 1 компл.
86353 Єралаш 1 компл.
68093 Жасмін+Академія Саморобкіна 1 компл.
37756 Зоодруг 1 компл.
37061 Зростаємо разом 1 компл.
37306 Колобочок 1 компл.
92405 Колосок компл.
1796 Компьютер 1 компл.
95474 Кушать подано 1 компл.
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21808 Лиза. Мой ребенок 1 компл.
94994 Личности 1 компл.
37711 Лошадки 1 компл.
91895 Маленька фея та сім гномів 1 компл.
37877 Маленький розумник + ВДГ 1 компл.
74304 Малятко компл.
23816 Мурзилка 1 компл.
74561 Паросток компл.
49673 Педагогічна майстерня 1 компл.
40242 Пізнайко від 6 - дитячий журнал 1 компл.
95555 Полина 1 компл.
91413 Професор Крейд 1 компл.
48379 Світ дитини 1 компл.
68217 Скарби 1 компл.
37582 Тачки 1 компл.
90192 Твоє здоровье 1 компл.
8437 У світі казок 1 компл.
22419 Українська мова і література в школі 1 компл.
94580 Умійко 1 компл.
99487 Чарівна принцеса 1 компл.
21999 Шкільна бібліотека 1 компл.
37715 Школа волшебниц 1 компл.
37564 Школа цветовода 1 компл.
95410 Юная леди 1 компл.
40306 Яблунька компл.
98865 Я - модница 1 компл.

Бф №15 для дітей. 69120, м.Запоріжжя, вул.Вороніна,5
89991 Ваши советьі и рецептьі 1 компл.
91656 Бульвар Гордона 1 компл.
1105 Делаем сами 1 компл.
68560 Загадки истории 1 компл.
6486 Задавака 1 компл.
61518 Запорозька Січ 1 компл.
60974 Літературна У країна 1 компл.
37623 Люблю цветьі 1 компл.
37720 Майстер-клас 1 компл.
30151 Панорама 1 компл.

91093
"Пчелка" Дети и зкологическое 
образование 1 компл.

68700
Рукоділля. Додаток до газети "Газета для 
жінок" 1 компл.

86367 Саша и Маша 1 компл.
23205 7 Я 1 компл.
49552 Тайньї звезд 1 компл.
1104 Цветок 1 компл.
49383 Цветочний клуб 1 компл.



89260

95895
21877
86171
74022
6711
49630
68877
86344
49150
68908
89614
96303
89900

40295
89281
74339
68605
37756
74654

22794
86537
92405
68898
68483
99310
74349
37711
74304
49152
86481

74394
40369
74561
40242
89818
95555
91413

68217
49888
98891
37582
97764
94580

/У
Академія саморобкіна компл.
Ангеляткова наука компл.
Англійська бібліотека компл.
Барбос компл.
Барвінок компл.
Бзмс компл.
ВДГ/Вигадуй, думай,грай компл.
Ведмедик Баррі компл.
Веселі саморобки компл.
Весельїе животньїе компл.
Веселий саморобкін компл.
Все о рукоделии компл.
Готовим вкусно компл.
ГОУ компл.

Джміль (дітям: живопис, музика і 
література______________________ компл.
Жасмин компл.
Загадки природьі и вселенной компл.
ЗІН компл.
Зоодруг компл.
Історія в школі компл.

Календар знаменних і пам'ятних дат компл.
Карамельки компл.
Колосок компл.
Котзлло компл.
Країна історій компл.
Куля компл.
Лиза компл.
Лошадки компл.
Малятко компл.
Машинки компл.
Моє хобі компл.
Однокласник компл.
Олімпійська арена компл.
Паросток компл.
Пізнайко від 6 - дитячий журнал компл.
Пистолетики компл.
Полина компл.
Професор Крейд
Скарби_________
Смайлик________
Крилаті_________
Тачки__________

3/9 царство_____
Умійко

компл.
компл.
компл.
компл.
компл.
компл.
компл.



98566 НІ-ТЕСН-РКО 1 компл.
99189 НАИБМАОБ 1 компл.
6380 Хортиця 1 компл.
98020 Черепашки Ниндзя. Играй и учись 1 компл.
99487 Чарівна принцеса 1 компл.
21999 Шкільна бібліотека 1 компл.
37715 Школа волшебниц 1 компл.
86014 Школа монстрів 1 компл.
49246 Школа юного вченого 1 компл.
37564 Школа цветовода 1 компл.
95410 Юная леди 1 компл.
97795 Юний моделіст-натураліст 1 компл.
98865 Я - модница 1 компл.
40306 Яблунька 1 компл.

Бф №16 для дітей. 69002, м.Запоріжжя,вул.Фортечна,1а
61518 Запорозька Січ 1 компл.
61098 МИГ 1 компл.
22144 АиФ в У крайнє 1 компл.
40665 Позакласний час 1 компл.
49552 Тайньї звезд 1 компл.
33597 Розкажіть онуку 1 компл.
99486 Барбі 1 компл.
49150 Весельїе животньїе 1 компл.
68908 Веселий Саморобкін 1 компл.
89614 Все о рукоделии 1 компл.
89819 Губка Боб и его друзья 1 компл.
23592 Добрьіе советьі 1 компл.
89900 Ю У 1 компл.
89052 Жирафа Рафа 1 компл.
89281 Жасмин 1 компл.
37756 Зоодруг 1 компл.
68236 Класна література 1 компл.
92405 Колосок 1 компл.
68898 Котзлло 1 компл.
99310 Куля 1 компл.
37711 Лошадки 1 компл.
95617 Люблю готовить 1 компл.
91895 Маленька фея та сім гномів 1 компл.
98580 Маленький розумник 1 компл.
49152 Машинки 1 компл.
74394 Однокласник 1 компл.
74322 Отдохни 1 компл.
40242 Пізнайко від 6 - дитячий журнал 1 компл.
89818 Пистолетики 1 компл.
95555 Полина 1 компл.
49888 Смайлик 1 компл.



/ /
98891 Крилаті 1 компл.
37582 Тачки 1 компл.
90192 Твоє здоровье! 1 компл.
99487 Чарівна принцеса 1 компл.
98020 Черепашки Ниндзя. Играй и учись 1 компл.
21999 Шкільна бібліотека 1 компл.
37715 Школа волшебниц 1 компл.
86014 Школа монстрів 1 компл.
95410 Юная леди 1 компл.
98865 Я - модница! 1 компл.
40306 Яблунька 1 компл.

Бф №17 для дітей. 69118,м.Запоріжжя, вул .Н овокузнецька,4

61518 Запорозька Січ 1 компл.
40101 Клякса 1 компл.
61098 МИГ 1 компл.
40665 Позакпасний час 1 компл.
33597 Розкажіть онуку 1 компл.
61035 Урядовий кур'єр 1 компл.
99486 Барбі 1 компл.
86171 Барбос 1 компл.
74022 Барвінок 1 компл.
68678 В гостях у казки 1 компл.
68877 Ведмедик Баррі 1 компл.
49150 Весельїе животньїе 1 компл.
91254 УІУА. Украйна 1 компл.
94559 Вокруг света 1 компл.

22816
Всесвітня література та культура в 
навчальних закладах України 1 компл.

89614 Все о рукоделии 1 компл.
90488 Голоси Європи 1 компл.

40295
Джміль (дітям: живопис, музика і 
література 1 компл.

8466 Домовичок 1 компл.
23824 Единственная 1 компл.
98868 Ералаш 1 компл.
68093 Жасмин + Академія Саморобкіна 1 компл.
89052 Жирафа Рафа 1 компл.

90230 Зарубіжна література в школах України 1 компл.
37756 Зоодруг 1 компл.
37061 Зростаємо разом 1 компл.
91377 Идеальньїй дом 1 компл.
74654 Історія в школі 1 компл.
92405 Колосок 1 компл.
74248 Комп'ютер у школі та сім'ї 1 компл.
68898 Котзлло 1 компл.
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68483 Країна історій 1 компл.

74349 Лиза 1 компл.

21808 Лиза. Мой ребенок 1 компл.

37711 Лошадки 1 компл.

91895 Маленька фея та сім гномів 1 компл.

37877 Маленький розумник+ ВДГ 1 компл.

49152 Машинки 1 компл.
74318 Міжнародний туризм 1 компл.

91130 Модное рукоделие 1 компл.

48408 Мой прекрасний сад 1 компл.
23816 Мурзилка 1 компл.

74394 Однокласник 1 компл.
40242 Пізнайко від 6 - дитячий журнал 1 компл.

89818 Пистол етики 1 компл.
74404 Початкова школа 1 компл.
91413 Профессор Крейд 1 компл.
68217 Скарби 1 компл.
86359 Скарби (молодіжна серія) 1 компл.
49888 Смайлик 1 компл.
37582 Тачки 1 компл.
97766 3/9 царство 1 компл.
37689 Українська культура (міні формат) 1 компл.
94580 Умійко 1 компл.
99487 Чарівна принцеса 1 компл.
21999 Шкільна бібліотека 1 компл.
49246 Школа юного вченого 1 компл.
95410 Юная леди 1 компл.
Дитяча художня школа, 69035, м.Запоріжжя, вул. Маяковського, 3-а

9636 Арт-клас 1 компл.

22909 Бібліотечка голови профкмітету 1 компл.

37059
Завучу. Усе для роботи 1 компл.

22794 Календар знаменних і пам. Дат
1 компл.

60969 Культура і життя 1
компл.

61098 МИГ 1
компл.

37067 Мистецтво в школі 1
компл.

74357 Образотворче мистецтво 1
компл.

95220 Українська культура 1
компл.

6380 Хортиця 1
компл.

49778
інформ.-аналіт. Тижневик "Дзеркало 
тижня" 1

компл.



22436 Чумацький шлях 1
компл.

98940 Шкільний світ. Образотворче мистецтво 1

компл.

Дитяча шк. мистецтв №1, 69095 ,м. Запоріжжя,вул.Запорізька, 1-а

89050 Консультант кадровика
1

компл.

68940 Кадри і зарплата
1

компл.

9732 Мистецтво та освіта
1

компл.

37067 Мистецтво в школі
1

компл.

74310 Музика
1

компл.

22909 «Бібліотечка голови проф. комітету» 1

компл.

86088 Пожежна та техногенна безпека 1
компл.

98561 Музична школа
1

компл.

Дитяча шк. мистецтв №2, 69118,м.Запоріжжя,вул.Новокузнецька,18-а

22909 «Бібліотечка голови проф. комітету» 1

компл.

40295
Джміль (дітям :живопис,музика і 
література) 1

компл.

94547 Все про охорону праці
1

компл.

89050 Консультант кадровика
1

компл.

74310 Музика
1

компл.

98561 Музична школа
1

компл.

91468 Позашкілля
1

компл.

Дитяча шк. мистецтв №3, 69076,м.Запоріжжя,вул.Гудименка,13,

21853
Відкритий урок: 
розробки,технології,досвід 1

компл.

37778 Горожанин - информ 1
компл.

99826 Джаз
1

компл.

9732 Мистецтво та освіта
1

компл.

74310 Музика
1

компл.

98561 Музична школа
1

компл.

37067 Мистецтво в школі
1

компл.

74357 Образотворче мистецтво
1

компл.

6380 Хортиця 1
компл.
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61035 Урядовий кур'єр

1
компл.

Дитяча шк. мистецтв №4 , 69068,м.Запоріжжя,вул.Бочарова,10-6

21853
Відкритий урок: 
розробки,технології,досвід 1

компл.

94547 Все про охорону праці 1
компл.

60969 Культура і життя
1

компл.

98561 Музична школа
1

компл.

74310 Музика
1

компл.

74357 Образотворче мистецтво
1

компл.

1654 Управління школою
1

компл.

Дитяча музична школа №1, 69063,м.Запоріжжя,вул.Гоголя,47

22794 Календар знаменних і пам. Дат 1
компл.

61098 МИТ 1
компл.

37067 Мистецтво в школі
1

компл.

98561 Музична школа
1

компл.

9732 Мистецтво та освіта
1

компл.

30651 Українська музична газета
1

компл.

61035 Урядовий кур'єр
1

компл.

95220 Українська культура
1

компл.

Дитяча музична школа №2, 69035,м.Запоріжжя,вул.Сталеварів,17

22794 Календар знаменних і пам. Дат
1

компл.

74310 Музика
1

компл.

98561 Музична школа компл.

90819 Фаховий комплект керівника
1

компл.

30651 Українська музична газета
1

компл.

61035 Урядовий кур'єр
1

компл.

Дит муз.школа №3, 69032,м.Запоріжжя,вул.Незалежної У країни,36

21950 Бібліотечна планета
1

компл.

21853 Відкритий урок: 
розробки,технології,досвід 1

компл.

40691 Директор школи
1

компл.

61518 Запорозька Січ
1

компл.



22794 Календар знаменних і пам. Дат
1

компл.

9732 Мистецтво та освіта
1

компл.

98561 Музична школа
1

компл.

37067 Мистецтво в школі
1

компл.

8775 Голос України
1

компл.

37807 Відділ кадрів
1

КОМПЛ.

30651 Українська музична газета
1

компл.

22152 Профспілкові вісті
1

компл.

Дитяча муз.школа №4, 69106,м.Запоріжжя,вул.Павлокічкаська,26

99199 Довідник кадровика.Спецвипуск 1 компл.

99826 Джаз
1

компл.

37059 Завучу. Усе для роботи
1

компл.

94547 Все про охорону праці 1
компл.

37067 Мистецтво в школі
1

компл.

98561 Музична школа
1

компл.

74357 Образотворче мистецтво 1
компл.

49673
Педагогічна майстерня

1
компл.

95280 Практика управління закладом освіти
1

компл.

95220
Українська культура

1
компл.

1654 Управління школою
1

компл.

Дитяча музична школа№5, 69096,м.Запоріжжя,вул.Ладозька, 18-а

37778 Горожанин - информ 1
компл.

40691
Директор школи

1
компл.

74310
Музика

1
компл.

98561 Музична школа 1
компл.

49609 Охорона праці і пожежна безпека 1
компл.

6992 Український пенсіонер 1
компл.

95220
Українська культура

1
компл.

61035 Урядовий кур'єр 1
компл.

Дитяча музична школа №6, 69068,м.Запоріжжя,вул.Омська,5-а
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21853 Відкритий урок: 

розробки,технології,досвід 1
компл.

30151 Панорама
1

компл.

37059 Завучу. Усе для роботи
1

компл.

94547 Все про охорону праці
1

компл.

98561 Музична школа
1

компл.

99199 Довідник кадровика.Спецвипуск
1

компл.

1701
ДИРЕКТОР ШКОЛИ. БІБЛІОТЕКА

1
компл.

Дитяча муз. школа№7, 69007,м.Запоріжжя,вул.В.Духовченка, 40-а

60969 Культура і життя
1

компл.

74310 Музика
1

компл.

98561 Музична школа
1

компл.

94547 Все про охорону праці
1

компл.

22909 «Бібліотечка голови проф. комітету»
1

компл.

99826 Джаз
1

компл.

74357 Образотворче мистецтво 1
компл.

86088 Пожежна та техногенна безпека
1

компл.

Дитяча муз. школа №8, 69059,м.Запоріжжя,вул.Парамонова,10-а

21853
Відкритий урок: 
розробки,технології,досвід 1

компл.

8775 Голос України 1
компл.

99826 Джаз
1

компл.

40295
Джміль (дітям :живопис,музика і 
література) 1

компл.

22794 Календар знаменних і пам. Дат
1

компл.

60969 Культура і життя
1

компл.

61098 МИГ
1

компл.

37067 Мистецтво в школі
1

компл.

9732 Мистецтво та освіта
1

компл.

74310 Музика
1

компл.

98561 Музична школа
1

компл.

95220 Українська культура
1

компл.
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30651 Українська музична газета

1
компл.

95533 Шкільний світ Музика
1

компл.

Апарат 69035, м.Запоріжжя, вул. Незалежної України 68-а
95276 Кадровик 01 1 компл.
60969 Культура і життя 1 компл.
61098 МИГ 1 компл.
2134 Мир туризма 1 компл.
74401 Пам' ятки У країни 1 компл.
30151 Панорама 1 компл.
95220 Українська культура 1 компл.
74501 Український театр 1 компл.
91819 Український туризм 1 компл.
61035 Урядовий кур єр 1 компл.

1816 Юридическая консультация 1 компл.

Бухгалтерія 69035, м.Запоріжжя, вул. Незалежної України 68-а

95986 Головбух: Праця та зарплата
1 компл.

23121 Баланс бюджет 1 компл.

95995 Бюджетна бухгалтерія 1 компл.

37620 Казна України 1 компл.

89613 Радник в сфері державних закупівель
1 компл.

89106 Фінансовий контроль 1 компл.


